
/ I ?.aě3j2 '.!l

AIí| ffi Čes44í W Po||sToVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
spá]ená 75116' i 13 04 Praha 1' ceská repub|ika

|Č 45 21 29 56

D|Č cZ 699oo1273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městskéhc soudu V Praze oddí| B' V|ožka 1464'

kte.ou zastupuje
Ing' Josef sIuka' Vedoucí úpisovate underwritingu

(dá|e jen,'pojišťovna.)

OZO Ostrava s.r.o.
ostrava' FrýdecKá 680/444 PsČ 719 00' ceská repub]ika

lc 623 00 920

Dlc c262300920

kterou zastupuje
Ing. Karei Belda, jednatel

(dá|e jen''pojistník'')

uzavíraji pojistnou smIouvu

č' 706-58626-12
o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ů:

' škodové Žive|ní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeŽí v|oupáním nebo

loupeŽí
. škodové pojištění ske|

. škodové pojištění e|ektroniky a elektronických zařízení
. škodové pojištění věcí během si|ničnÍdopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

t lťí



-'l Pojist!á smlouva č.: 706.58626-12

1. ÚVoDNí USTANoVENí, MÍsTo
1'1 Po]ištění sjednané touto sm|ouvou se řÍdÍ

součásií této smloUVy a tvoříjejí pří|ohy]

PoJ|ŠTĚNÍ (ÚzEMNÍ PLATNosT)
těmito pojistnými podmínkami' které jsou nedi]nou

STRANAI 2

PoJIsTNE PoDMiNKY. PLNÝ NÁzEV
POJISTNE
PODMiNKY -
ZKRACENY
NÁzEV

Všeobecné pojrstné podmínky p|o pojištěníma]etku podnikate|ů VPP[4P 2005

Dop|ňkové poj stné podmlnky pro pojištění staveb k podnikáni DPPsP 2 DPPSP
Dop ňkové po]isiné podmínky pro poj Štění movtých Věcí k podnikání DPPN4P 2 DPPMP
D0p]ňkové pojistné podrnÍnky pro po]ištěni e ektronických zařizení DPPEz 2 DPPEZ
VŠeobecné poj stné podnrinky pro pojištěnÍ odpovědnost za škodu VPPoS
2005 VPPOS

Doplňkové po]istné podmínky pro pojištění obecné odpovědnostj za škodu
podnikate|e a prúmvs u DPPP 2005 DPPP

Pojistník tímto proh]ašuje' Že se s uvedenými pojistným] podmínkarni seznámiI a podpisem
této smIouvy je přijÍrná'

Ujednává se' Že V případě rozporu individuá|ních ujednání uvedených Viéto pojistné
sm|ouVě a pojistných podmínek Výše citovaných p]atíjako první individuá|ní ujednání dIe této
polistne smlouvy.

1.2' Smluvní strany se dá]e dohod|y' že taio pojistná sm]ouva bude adn,]inistraiivně spravována
ceskou poj]št,ovnou a,s , útvarem underwrit]ngu' se síd]em 28. ríjna 1a2B2 PsČ 7o2 86
Ostrava

1'3 Poiistníkem e:

OZO Ostrava s.r.o.
Osl.ava. Frydecka 680/441 PSC 7 l9 0O
iC: 623 00 920
DlČ] cZ623oo92o

1'4' Poj]štěným z této smIouvy je pojistník'

1'5, opráVněnou osobou ztéto sm]ouvy je osoba deí]novaná bodem 1'4. téio pojistné sm|ouvy
(kromě pojiŠtění odpovědnosti za škodu).

1'6' NiIístem pojištění se sjednáVá:

- F|ýdecká 6gal444' 719 00 oskava

- s ovenská 1083/1b' 702 00 ostraýa-Příuoz

- area| sk|ádky Hrušov' u|' Bohumínská' 702 00 ostrava

- a da|ší mista na Území cR' která pojištěný Viastní nebo je po právu užíVá. nebo na nich
provádí objednanou činnost'

1'7, UjednáVá se, že tato pojistná sn,]|ouVa je zároveň pojistkou'

Pojistn4l!!9!!a!9v91!!1!Lq!4t!411!9l9!!Lupi"ovatel junior



.,"lEEé'sm|ouva č.| 706-58626.12 STRANA:3

2. ŠKoDoVÉ ŽtvelruÍ poltŠrĚruí

Pojjštěni se řídí: VPP|V]P, DPPNlP. DPPsP

PŘEDMÉT PoJ|ŠTĚNi, poLtstt'tÁ HoDNoTA. PoJIsTNÁ ČÁsTKA

V soujadu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPP[\'4P se pojišiění podLe této sm ouvy vztahu]e
na Věci Uvedené dá e pod jednot lVými poLoŽkami'

V souladu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPP|\,4P jsou pro poj]štěné Věci stanoveny niŽe
uVedené pojstné částky resp' Iimity pojjstného plněni'

V sou|aclu s č|ánky 3 DPPSP a DPP|\/P se pojištění dLe této sm|ouvy Vztahuje i na nákLady

uvedecé da e poo jednol Vy.I poIoŽkami

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pókud není u přís|ušné pojištěné věci uvedeno
jinak. Novou hodnotou se rozumi hodnoia' za kterou |ze V cianém rnístě a V daném čase Věc
stejnou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako Věc ste]nou nebo rovnou' stejného druhu a

účeIu.

Pokud bude Vsou|adL| s ustanovenim článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako

poj štění prvniho riz ka' bude toto uvedeno u přísIUšné pojištěné Věci'

PoL. Ó.
sPEcIFIKAcE PoJIŠTĚNÝcH VĚcÍ a po.ltŠrĚruÝcH

NAKLADÚ
(UJEDNÁNi o PoJlŠTĚNÍ PRVNíHo R|z|KA)

POJISTNA
čÁSTKA V Kč

(L|l/]|T PLNĚNÍ 1,
R|zIKAř

'1. Stavby

2.1.1

2.1.2

Soubor V|astních budov' ha a staveb Vč' stavebnÍch součásti
(Vnitřních a Vnějších)' EZs' kamerových systénrú, anténních
systérnŮ. sIunečních ko|ektorů a zábranných prostředků s
Výjimkou komunlkací' zpevněných pIoch. komínŮ' stožárú'
septiků' podzemních jímek. kanallzací, sadových a Venkovnlch
uofav. aooo
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu' .-
souboI ostatnÍch nemovitostí V|astních a cizích (Včetně

inŽenýrských sítí. oplocení, komínú' Veřejného osvětIení
stoŽárů. pozemních komunikací. zpevněných p|och chodnikŮ'
sIunečnÍch a so|' koiektorú' asfa|tové a betonoVé p|ochy'
sept]ky, poz'jimKy' studny) Vó. Všech rozestavěných nernovitosti,
Poiištění se siednáVá na novoU hodnotu'

7r s,000.000,

456.000.000,-

x)

2' Věci rnoVité

2.1.3. soubor Vlastních a cizích strojů' zařizeni a inVentáře (Vč'

DDH|\,4' kontejnerŮ' účtu spotřeby) s Výji|.nkou Vozidel. kterým je
přiděLoVána sPZ, ]odí a |etadel'
Poiištění se s ednává na novou hodnotu'

139,000.000,-

2 1.4 soubor V|astních a cizích zásob (zásobami
provozní materiá| pro Výkon činnosti
.eoo{onČená Vý|obd VČeŤre nedo^onČené
polotovary, dokončené Výrobky apod')'
Pojištěni se sjednáVá jako pojlštěni prvniho
bodu 7 VPPIMP.
Pojjštění se sjednáVá na novou hodnotu'

se rozumí nafta'
Úd|žby' zbaži,

stavební Výroby.

rizika podle č|, 5

7,000.000 -

2.1 5. soubor peněžní hotovosti a jiných cenností Vlastních a c]zích
Včetně zaměstnancŮ (peníze p|ainé tuzemské cizozemské
bankovky a rnince' cenné pqpiry'\]9!9q.yýI9!!y 4 !!9!ý9!

'100.000,-

/./4lťJ,lulý-
mlollVa je Ve spraVe: Martina Huserová' LlpisovateI iunioI



bodu 7 VPPMP

2.1.6.

2.1.1

2.1.8

2.1.9

65,000.000,-

100.000,-

Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu'

soubor nehmotného inv'
obchodních knih kartoték'
diskú' ostatních nosiČŮ dat
software apod.)

Zachraňovaci nák|aciy a nák|ady na cenro|ici a

Pojištění se sjednáVá jako po]ištěni prvniho

bodu 7 VPPNIP.

Pojištění se sjednáVá jako pojjštěni prvnÍho rizika pod|e č]' 5

bodu 7 VPPI\.4P.
PoJ!]9|L99geo1áVa .a novoL hodnoLu

majetku (písemnosií. p|ánŮ'

Výkresů, magnetických páskú a
a záz|amú na nich kaftotéky

odst|anění sutin'

|izika podle č|' 5

r,400 000 -

1,000.000,-

ve snyslu čl 5

P9É]Ě!!9E9j9!!4v4!qjovou nodnolu'
Soubor investic
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e čl' 5
bodu 7 VPPN,4P.
PoJisténi se sJeo|.áVá ra noVoL hod1oIt

šounor vcci zamestnanců Vč' Věcí Vnesených. které se obvykle i

neobvykle nosí do zaměstnáni nebo které se nacházejí V mísiě
pojištění V souvislosti s Výkonem povo]ání V zá]mu

zarněstnavateLe'
Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvního rizika podLe č|.5
bodu 7 VPPMP.
Poj'slenI se s'ednáV; na novoJ |^odnotL'

") Je ]i sJednána pojišténí 1' rizika (dáte 1'R,)' je L]vedená částka linjten plnění 1,R'

X)nax' rační timit p]něnÍ je 50'00a 0a0'. Kč,

2'2. PoJIsTNÁ NEBEZPEČi A sPoLUÚÓAsT|, UJEDNÁNí o t.ttulrecH pt-t,tĚt'tí

Vsou|adusustanovenímič|ánkú2DPPSPaDPPN,4PsepropojiŠtěnéVěcispecifikované
u u"ánóu"ni bodu 21' této sm|oLrvy sjednáVa pojLŠténi pro př|pad poškození, zničení nebo

'tiutv lu piime soUvisIosti s udá|ostn,]l uvedenyn]L V odstavc]ch tohoto bodu) níže uvedeným]

p"l.i"vÁ 
"áÁ".p"tími 

(popř. Vznik pojištěných nák|a(lú V důs|edku pojištěných pojistných

netezfieči)' Záioveň jsou pro ]ednotlVé poJozky a po]|stná nebezpečí V sou|adu

s uslanoveci. c|ar{L] 9 VPPN,4P s ednany n že .lvedene soo|Lj.ast|'

odchyině o.l ustanovení č]ánků 2 DPPSP a DPPN,4P se pro pojištěné Věci specifikované V

ňoou,z'l' teto smiouvy sjednáVa po]lsténl pro př|pad poškozeni nebo znlčení pojištěných

Věcí i jinými níže uvedenými po1isinymi neoezpecjm| (popi' Vzn]l' pojjštěných nák|adů

v otrsteátir pojištěných pojistnycÁ nebezpeói) Zároveň 
-.]"-9Y- 

p|o jednot|iVé poLoŽky

á p"IstéÁá n"É"ip"ói u 
"i'"ir"a.i 

s ustanovenlm ó|anku 9 VPP|MP sjednány níže uvedené

spoIuúČastj'



1ojE!!'á! rn!s!!!j.z!g.5!!?6-1 2 STRANAI s

2.2.1. zákIadni ŽiveIní poiištění

PoJtsTNÝcH NEBEZPEčí
lA3DPPSPADPPMP

SMLOUVY
zák|adní pojistná nebezpečí

zák|adnÍživeIni pojišiění se sjednáVá p|o připad poškození nebo znjčení pojišiěné Věc.:

I PoL č'
PODLE

i BoDU 2.1.
sPEclFIKAcE PoJIŠTÉNÝcH

PoDLE čLÁNKŮ 2, BoDU

a) poŽárem a jeho průVodnimi JeVy'

sPoLUÚčAsT

b) Výbuchem

c) úderem bLesku

cI) nárazem nebo zi.ícením jeho část| nebo jeho

náklad'

e) škodv způsobené hašením' strŽením nebo Vyk|lzenÍm, 
V dů;|eáku iedné z Uvedených udá|ostí

lč| 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp, DPPÍ\,4P/.

Pro oclsIavec 2'2 , 
' teto cásti se pojisle.i slednáVa bez Iimi]L p'.éni'

2.2.2. Dop|ňkové živeIní poiištěňi

nacnaze

i 11i99'."'

5.000,- pro
2.1.1 -2.1.2.

1.000,- pro
2.1.3. - 21.9.

ková žive|ni pojistná nebezpečí

.]on|ňkoVé ŽivelnÍ t]oiištění se s]eC]náVá pro prípad poškození nebo zniČenI pojištěné Věci:

Voda Vyteka]|cj z VodoVodnIch zařizeni /čj' 2 bod ,] p|srn

2.1.9.

DPPSP resp. DPPN,4Pl

Přet|ak nebo zamrzáni Vody, ]e-|i pojištěnou věcí budova /č|'

2 boo 1 p sŤ i] DPPSP/

Povodeň nebo záp\ava lčl
DPPIVlP/.

bod 1 pism. D) DPPSP resp

|č|'2bod 1písm g) DPPSP resp' DPPNiI P/'

ýicrrrice neuo krupobjtí /č| 2 bod 1 písm, c) DPPSP resp,

DPPl\,4Pl Vztahuje se j na Věci umístěné na Vo|nen,]

prostranstvi.

Sesouváni pŮdy' zřlcení ska| nebo zemin /č|' 2 bod 1 písnr'

d) DPPSP fesp. DPPMP/

sesouvání nebo zřicení sněhových |avin /č| 2 bod 1 pÍsm. d)

DPPSP resp. DPPI\,4P/

Pad stromú. stoŽárŮ nebo jiných předmětú /č|' 2 bod 1 písm'

e) DPPSP resp. DPPMP/

Tiha sněhu nebo nán,]razy /č|' bod i písm' f) DPPSP resp,

DPPrta_
Zemětřesení

1.000,-

10% mln.
10.000,-

1000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,'

10% min.
10.000,'

1.000 -Aerodynamický
rázová tlaková
zvuku (zvukove

třesk. Aerodynamjckým třeskern se rozUmI

V|na. která Vznikla překročenim rychIosti

ba|iéry) letícím |etadLem'

2'1'1 aŽ
2.1 L

pŮsoben-i kouře.který un]k| náh|e a neočekáVané ze

spa]ovacího. topného' Varného nebo sušicího zařízeni
nacházejicího se na mÍstě poj]štění. pokud kouř Un k| mimo

Jlceré olvory'

1.000,,

/ '/, eoistna sm|ouva le ve správé: |vlartina Huserová, up|sov

K "/l/e

ateljunior



lojistná sm|9uVa č.l 706-58626:1?

t z.t.t. azi z.t.s.
1.000 -

pro

2'2.2.1. Uiednání o ročním |imitu p|něni pro poiistná nebezpéčí d|e bodu 2'2.2. poiistné
smtouvv:

Pro Věcné škody Vznik|é z příč n pojistných nebezpečí uvedených V tabu ce níŽe se
ujednáVá. Že pojistná p|nění Vyplacená ze Všech pojistných udá|ostí nasta|ých Vprůběhu
jeclnoho pojistného roku jsou omezena částKou (maximá|nim ročním Iimitem p]nění _ lim]tenr

MRPJ uvedenou v tabulce.

Náraz dopravniho prosiředkU'

kontejnery' Věci zaměstnanců' penÍze a cenností se sjednáVá spo]uÚčasi 1'000'- Kč'

istné nebezpečí |\4aximá|ní roční |imit
p|něni v Kč

20,000 000,

řice nebo krupobití (Včetně Věcí na Vo|ném prostranstvi) 50,000 000,

da Vytékající z Vodovodních zařízenÍ, přet|ak |ebo zamrzáni

lv
raz dopravního prostředku' aerodynamický třesk' púsobení
rie
souv;n' pjcly' znceni s^a| rebo 2ém '']' .".o*;ni ,'eoo..l""ni

'hových 
|avin' pád stromŮ, stožárú nebo jlných předmětŮ' tiha

ihu nebo námrazy

ětřesení

5,000 000,

5,000.000,-

5OpO0'oOO.

50,000.000,-

Pov

Vich

Vod
voo'

Nár
kou

Seso
sněh
sněh

Zem

2'2'2.2 K poiištěnému nebezpečí zápIaVV a povodně se dá|e uiednáVá. že:

maximáLní částka vyp|acených po]istných p|něni pro jednu a Všechny pojistné udá|osti
nasta]é V prÚběhU jednoho pojistného roku /za statutární n,]ěsto ostrava (Včetně Všech jeho
příspěVkových organizací)' za Všechny městské obvody spadající pod statutární r.ěsto
ostrava (Včetně všech ]ejich příspěVkových organizací) a Všechny samostaÍně pojištěné
obchodní spo|ečnost]/ vznik|é na souboru ostatnich nemovitosti V|astních a cizich
(chařakteru zpevněných p|och, pozemnich komunikací, |ávek, mostů, dopravnich
objektů, chodníků) nesmí V úhřnu přesáhnout částku 20'000'000'- Kč (= sub|imit p|nění

V rámci sjednaného |MRP pro pojištěnÍ záp avy a povodně)'

Dá|e se u]ednáVá. že jakékoIiV pojistné pInění V této souvis]osti bude poskytnuto (Vyp|aceno)
Statutárnírnu městu ostrava a tento je (= předmětné pojjstné pInění) dá]e zaš]e příslušnému
r.ěstskému obvoclu nebo samos1atně po]ištěne obchodní společnosti (popř' rozdělí n.ezj

]ec]not|iVé rněsiské obvody a samostatně pojištěné obchodní spo|ečnost]) na jehož ÚejichŽ)
maietku k poiistné Udá|osti doš|o'

2.3. ZVLÁŠTNí UJEDNÁN|

2,3'1'Pro Úče|y této pojistné smIouvy se UjednáVá. že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojjstné

částky po]ištěných Věcí pojjstné hodnotě'

2 3,2'Pojištění se automaticky rozš]řuje ina nově pořízený nrajetek během pojistného období až
do Výše 15% z pojistné částKy pojištěného souboru věcí, Nad tuto hranici pojištěný nah|ási
pojišt,ovně prostřednictvím maK|éÉe navýŠení pojisiné částky o noVě pořízený majetek,
Ma]etek je po]ištěn okamŽikem nabyti, získáni práVa UŽíVání nebo ukončenírn p|atnosti

dosaVadních pojistných snriuV'

/ {,t
Po,iistná sm|ouva je ve správě| |vIartina HLlserová, upisovateIjunior



Poiistná sm|ouVa č.: 706-58626.í2

2'3'3'U]ednáVá se' Že pojištěné clzí Věci' které pojištěný užíVá na zák|adě |easingových,
nájemních čj jiných snr|uv' jsou V prípadě převodu do V]astnictví pojištěného automaticky
pojištěny V rozsahu sjednané pojistné smIoUVy' obdobně se ujednáVá, že pojištěné
nedokončené ]nvest ce' které V p.ůběhu pojistného období přejdou do majetku pojištěného'
jsoU automat]cky poj]Štěny.

2'3'4, U]ednáVá se' Že se pojištění Vztahuje i na škody na nemovltostech a stavbách, které V době
s]ednání pojištění nebyIy koIaudovány nebo by|y Vedené na účtu inVestic' na nemovitostech
a stavbách. na kteÚch je prováděna rekonstrukce a na Věcech nacházejících se na těchto
staVbách'

2,3'5'Věci Veclené na účtu investic se pojišťU]í Včetně dodáVek' které se již nacházejí na místě
pojjštění a by|y převzaty na zákIadě předáVacÍho protokoIu' přestože dosud neby|y
dodavate e_'al.tJrovany

2 3'6 Pojištění Všech předmětŮ pojiŠtění Včetně drobného invesiičního majetku' cizích Věcí a VěcÍ
zaměstnanců se sje(1náVá na novou cenu. Z pojištění na novou cenu Vpřípadě pojistné
události pojistitel Vyp|atí nák|ad na znovupořízení Věci V době pojistné udá|osti sníženou o
cenu případných zbytků' opotřebení se odeóítá u DHIN,4 a to V případě, že opotřebení nebo
jiné znehodnoceni dosahuje Více než 70%

2.3,7' U]ednání o podpojištění (jnf|ačn1 doIoŽka)

UjednáVá se Že pokud pojistná částka Vdobě pojisiné udá|osti není nižší o Vlce než 30
procent neŽ částka odpovídajícÍ po]istné hodnotě pojlŠtěné stavby nebo jiné pojštěné věci,
pojistite| pro toio pojišiěni neup|atní podpojištěni Ve smysiu s 41 zákana č.37|2a04 sb'

23'B'Pokud je přeclmět pojlštěni pojiŠtěn na novou cenu' pak V prípadě znovupořÍzení
poškozených nebo zničených pojiŠtěných Věci Vyp|atí pojistitei nák|ad na znovupořizení Věci
V době poj]stné udá|ostisníženou přÍpaciných zbytkú bez odpočtu opotrebení'

2'39Vpřípadě pojistne události na pojištěných soLlborech odečte pojjstiteI pouze jednu

spoIuúčast a to nejVyšši sjednanou' pokud není pro k|ienta Výhodnější odečtení spoIuúčasti
z jednotIivých předmětných pojištění. jichž se pojistná udá|ost týká'

2'3' 1o' V přípacIě področni p]atby pojistného nebude účtována žádná prjráŽka na pojistnér.'

2'3,11'Pojištění zahrnu]e ikrytí nák|adů na hašení' demolici' Vyk|ízení a odVoz sutl' Iikvjdaci
zbytkú a nás|edků pojistné udá|osti Včetně dočasného přemístění majetku, a to V rozsahu
def]novaném přÍsIUšnými pojistnýrni podmínkami

2'3'12' Po]ištění se sjednáVá ipro případ poškozenÍ nebo zničení pojjŠtěné Věci' Vznik|ého V
důsledku nežádoucího úniku Vody nebo jiného hasicího media ze samočlnných haslcích
zařízeni insta|ovaných V místě pojištění' K samočinným hasicín,] zařizením patři ] trysky'
potrubní Vedení Vody nebo hasicíhc media' zásobníky Vody nebo hasicího media' venti|y,

čerpad]a' jakoŽ i jiná zaříze|i' io Vše za podn,]inky' Že s|ouží Výhradně k provozu těchto
samočinných hasicích zařízeni'

2'3'13' Ujednáni o pojistném nebezpečí přívaI vody způsobený atmosférickými sřážkami,
táním sněhu a |edu

UjednáVá se, Že odchy|ně od Ujednaní č|ánku 8 bodu 13 písm' e) DPPSP (resp' č|' 9 bodu
14 DPPMP) se za Vodu Vytékající z vodovodnich zařízení povaŽUje také příVa| Vody
způsobený atmosférickými sráŽkam] nebo iáním sněhu a |edu, které Vniknou do pojištěné
nemovitostí a poškodi nebo Zn]čí pojištěné Věci' Nárok na pojistné pInění nevznikne' jest]iŽe
pojištěná Věc by|a poškozená nebo zničená pÚsobením V|hkosii. hub a plísní nebo
neuzavřenými Vnějšími stavebnín]i otvory' Pojjštění se Vztahuje i na případy' kdy svod
dešťově Vody nes1aóí odebirat atn,]osférické sráŽky nebo Vodu Vznik]ou Vdús|edku tání
sněhu a |edu' přičemž Vnějši plašt ani zastřešenÍ poj]štěné budovy nejeví Známky poruchy,
poŠkození nebo zhoršení sVé f unkčnosti

STRANA:7 i

/ťl, Pojistná sm|ouva je ve správě: |vlaítina Huserová, upisougEllllg.



Poj istná s!!!9!!!]liz.!-!!!!!]!? t. tl
UjednáVá se' že po]istná p|nění VypIacená ze Všech pojistných událostÍ nasiaLých

V průběhu jednoho po]istného roku' jsoU škody V úhrnu omezeny částkoL] 500'000'- (s]ovy:

pět set tisíc) Kč. sjednáVá se V rár.cl n,]axir.álniho roóního p|něni a spo|uúčasti, jak jsou tyto

definovány pro pojistné nebezpečí Voda Vytékající z vodovodního zařízení' atd'

Poiistné p|nění ze Všech druhú pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za Všechny
po]istné udá]ost] Vznik|é z pi.Íčin atn,]osférické srážky' tání sněhu a |edu nasta|é V prÚběhu
jednoho pojistného |oku je omezeno KumuIovaným ročnim |]mitem p]nění na pojistných
smIouVách pěti uvedených obchodnich spo|ečností (DopravnÍ podn k ostraVa a s';

oVA| IcLoUD.net a's'; ozo ostrava s r'o'; V|TKoV|cE ARENA' a's; sportovní a rekreačni
zařízení města ostravy s'r'o. ) Ve Výši ,]'000'000.-Kč'

2.3'14' Ujednáni o riziku tihy sněhu
Pro s]ednané pojistné nebezpečí iíha sněhu nebo námrazy se ujednáVá' Že práVo na
pojistné p nění Vzn|ká také tehdy, by|a-|i porÍštěná Věc poŠkozena nebo zniÓena V přičinné
souvis|osti s pojstným nebezpečím tíha sněhu nebo nárnrazy' Pojištěni se Vztahuje se j na
poškození předmětů. které nemají nosnou konsirukci,

23,15'Ujednání o řiziku vichřice a krupobití _ Vztahuje se i předměty pojjštěni, kte.ě jsou

urnístěny na VoLném prostransivi (tzn'' Že přís|Ušné Vý|uky Vztahu]ící se ktěmto Věcem
deíinované V příslušných pojistných podmínkách nep|atí).

2'3'16' K pojistnému nebezpečí náraz dopravniho prostředku se ujednáVá se že po]ištěni se
Vztahuie i na škoc]y zpúsobené dopravním prosiredkem provozovaným pojištěnýrn'

2'3'17'odchyině od č|' B boclu 1o DPPSP (resp' č|' 9 bodu 11 DPPMP) se ujednáVá se, Že
pojistnou udáIostí je i pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů jsou-|i tyto součástí
poškozené Věci nebo téhoŽ souboru jako pojištěná Věc'

231B,V případě Vzniku škodní udá|osti se pojišt,ovna zavazuje poskytnout pojištěnému do 24
hodin s užby související s IikvidacÍ pojistné udá|ostl (zajištění prohLídky předmětu pojiŠtění)'

Tyto s užby budou poskytnuty po průkazném nah|áŠení škody pojistiteIi.

2'3'19' Dešt'ové svody (srážková Voda) _ ujednáVá se Že odchy|ně od Ujednání č|ánku 8 bodu

13 písnr' e) DPPSP (resp' č]' 9 bodu 14 DPP|\,lP) se za vodu VytékajÍcí z vodovodnich
zařizení považqe i srážková voda unikající z řádně instaIovaných a udrŽovaných dešt,ových
svodů iakéhokoIiV druhu. S]ednáVá se V rámci maximálního ročniho pInění a spoIuÚčasii. jak
jsou tyto def noVány pro pojjstné nebezpeěí Voda Vytékající z Vodovodního zařízení, atd.

2'3'2o. Voda vystupujici z kanaIizace (přívaIoVé deště, povodeň) - ujednáVá se' že odchylně
od ujednání č]ánku B bodu 13 pÍsm' f) DPPSP (resp' č|' 9 bodu 14 DPPI\,4P) se za Vodu

Vytéka]ící z Vodovodních zařizení považuje Voda Vystupující zodpadních potrubí a
kanaIizace Vdůs|edku zvýšení hIadiny spodní Vody Vdůs|edku povodně, záplavy nebo
nahromaděných Vod z dešt,ových srážek' sjednáVá se V rámci maximá|niho ročního p|něni a

spo|uÚóast ' 
jak jsou tyto definovány pro pojistné nebezpečí Voda Vytékající z Vodovodniho

zaříze|i aÍd'

2'3'21' Ujédnáni o škodách vzniklých menší než 10|etou Vodou

Pojištění se néVztahuje na Škodu. jejiž příčinou by|a povodeň nebo záp ava vzni\á
VsouvisIosti stouto povo(]ní' pro kieré kulminační průtok a povodňoVý objem Vody
přís|ušného toku naměřený spráVnirn orgánem prís|uŠného povodí odpovída| menši neŽ
10|eté povodňoVé V|ně'

23'22'za uzavřený prostor se považují i Vozid|a' Podminkou Však je' že přepravované Věci jsou

u|oŽeny V zavazadlovém prosto.u Voz d a a není Vioět. co je přepravováno'

t{t@ sm|ouva je Ve spráVě: |Martina Huserová, upisovatel junior



Poiistná smlouva č': 706.58626-12 STRANA:9 l

3. SKODOVE POJISTENI PRO PRIPAD ODCIZENI VECI KRADEZI
VLOUPANIM NEBO LOUPEZ
Poiištěníse řídí: VPP|\,1P. DPPI\,1P. DPPsP

PREDMĚT PoJ|ŠTÉt.tÍ, poltsrruÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ čÁsTKA
V sou|adu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPP|VP se pojištění pod|e této sm|ouvy Vztahuje
na Věcl Uvedené dá|e pod jednotIiVýr.i poIožkaml (dá|e jen ,'pojištěné Věci.)'

Vsouladu s Ustanovením č|ánku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednot|ivé poj]štěné Věci
stanoveny níŽe uvedené |imlty pojistného p]nění]'ako poj]štění prvního rizika Ve sn]ysiu č|' 5
bod 7 VPPI\/IP.

Vsouadu s ustanovením č|ánku 5 bodu-3 VPPI\,4P jsou pro jednot|lvé pojištěné Věcl
stanoveny níŽe uvedené pojistné částky

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u přís]ušné pojištěné Věci Uvedeno
jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota' za kterou |ze V daném rnistě a V daném čase Věc
ste]nou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnou' stejného druhu a
účeIu.

Vsou|adu s ustanovením č]' 9 VPPMP jsou pro jednot|ivé poj]štěné Věc] stanoveny níŽe
uvedené spo uÚčasii'

PoJIsTNÁ ČÁSTKA V KČ
(L||MlT PLNÉNíí. R|zlKA V

3.1 3. Soubor V astnÍch a cizích zásab.
Po]ištění se sjednáVá jako pojiŠténi prvního rizika
pod|e ól' 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu'

soubor Věci zaměstnanců Vč' Věcí Vnesených' které se
obvyk|e ] neobvyk]e nosi do zaměstnáni nebo které se
nacháze]í V mistě pojištění V souvisiosti s Výkonem
povo|ání v zájmu zaměstnavateIe
Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvního r]zika
pod|e čl, 5 bodt] 7 VPP]\,/IP'
Pojištěni se sjednáVá na jinou hodnotu'

rLr
qL

sPEcIFIKAcE P-oJ-|ŠTĚNÉ VĚc| lVĚcí)
A POJISTENYCH NAKLADU

(UJEDNÁNí o PoJ|šTĚNí PRVNíHo Rtz|KA)

3'1'1' soUbor stavebních souóástí pevně spojených

3'1'2' soubor ostatních Vastních a c]zích Věcí mov]tých

s buoovou (Vn třní i Vnější) Včetně EZs' kamerových
systémů, anténních systémŮ' slunečních kolektorů a
zabranných p|ostředků apod'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
pod|e č|' 5 bodt] 7 VPPMP'
Pojišténí se sjednáVá na novou hocinotu'

Včetně kontejnerŮ' nVestic a účtu spotřeby.
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
pod|e ó|' 5 bodu 7 VPPI,4P'
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu.

100 000,

1,000

Po,jistná sm|ouva je ve správě| |vIartina Huserová, upisovateI junior



PojE!égm]glylE706-58626-12

V sou|adL| s ustanovením ě]ánku 2 DPPN,4P (resp'
specifikované V Ustanovení bodu 3',]' téio srn|oUVy

DPPSP7 se pro po;Štěné Věc (po|oŽ\y)

sjednáVá pojištění pro případ odcizeni,
uvedeným po]istným nebezpečím'

2 DPPIVP (resp. DPPSP)
překona překážky chránící

Věc] (VandaIismus) Včetně
2 bod 3 DPPMP (resp.

STRANA: 1O

k.l 'l- lsouoor. p"neŽní hotovostj a jiných cenností V]astnich a

cizích Včetně Vnesených cenných Věcí zaměstnancú,
(peníze - pLatné tuzemské icizozemské bankovky a

mince' cenné papíry' k|enoty, Výrobky z drahých koVú.

drahých kamenú a pere], drané kameny' per|y' šeky
depozitní certifikáty' cenné známky' poštovnÍ známky'
ko|ky poukázky' losy' kany na naftu a benzín
te|efonní karty, stravenky' dá niční známky' jízdenky a
kupony [,4HD' dobíjecí kupÓny do mobilních te|efonú'
Vk|adní a šekové knížky. p|atební karty a jiné obdobné
dokumenty apod.).

Po]ištění se sjednáVá jako po]ištění prvn1ho rizika
pod|e č|' 5 bodu 7 VPPNiP'
Pojišten se siednava na rovou ',]od.ot.'

3.1 .6. soubor nehmotného inv' rnajetku (písemností. p]ánŮ,

obchocIních knih' kadoiék. Výkresú. magnetických
páskú a disků' ostatnich nosičů dat a záznamú na n|ah

kartotéky' software apod')
PojiŠtění se sjednává jako pojištěni prVního rizika
pod|e čL' 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu.

.) Je.]jsieclnáno pal!štění 1,rizika(dá]etéŽ1.R,) je uvedená částka l]njten plněni 1'R ve smyslu čl 5
bodLt 6 VPPMP

3.2. PoJ|sTNÁ NE BEzPEÓi, L|M|TY PLNĚNi, MAX|MÁLNÍ RočNi PLNĚNí

.mysIné'']o ooŠXozen' .ebo úmysInéro zn|cen 1íže

sPEcIFIKAcE PoJ1ŠTĚNÝcH PoJIsTNÝcH NEBEzPEČiV soULADU
s USTANoVENíM ČLÁNKU 2DPPMP (REsP. DPPsP)

PoL. Č. PoDLE
BoDU 3'í.
SIVILOUVY

3 1.1.

31 1.

700 000,- Kč'

Krádež vloupáním nebo |oupeží - čL' 2 bod
K.ádez' p'i |.te|é oac'']ateI píokazale1ě
pojlštěnou Věc před odcizením' Ioupeží,

Úrnyslné poškození nebo zničení pojjŠténe

zjištěného a nezj]štěného pachatele - Č]'

DPPSP)
Pojištěnise sjednáVá s Iimitem

3.3. sPoLUÚčAsT
3'3'1.Poj]štěníse sjednáVá se spoIuúčastíVe výši 1'000'- Kč

3.4. MíSTo PoJlŠTĚNi
[lístem poijštěni se siednáVá:

Frýdecká 6B0/444' 719 00 ostrava

- S|ovenská 1083/1b. 702 00 ostraýa-Piíýaz

- areá| skládky HrušoV' ul' Bohumínská, 702 00 ostrava

'a da|ši rnísia na územi ČR, která pojiŠtěný Vlastní nebo je po práVu užíVá. nebo na n|ch

provádi objednanoU Óinnost'

l

100.000,-



Pojistná sm|ouva č.: 7!].]q!!?9i!! STRANA: íí l

3.5. zVLÁŠTNi UJEDNÁNí, UJEDNÁNÍ o L|M|TEcH PLNĚNÍ

3'5'1'UieclnáVá se' Že se pojištění Vztahuje ina únrys]né poškození pojištěné Věci ma|bami'
nástř]ky (např' sprej] a barvam]) nebo po|epenín,]' Při poškozeni pojištěné Věci pojistným
nebezpečím tohoto odsiavce poskytne poj!stite| p|něnÍ, jehož Výše odpovídá přiměřeným a
nezbytně VynaIoženým nák|adŮm na Vyóištění' přÍpadně iopravu p|ochy' která by|a po]Lstnou

Udáostí bezprostředně dotóena' VynaIoŽl].|i pojištěný po pojistné Udá|osti nákady na
konzervaci poj]šténé Věci (např' prevence protl poškození sprej] a barvam])' budou součástí
pojistného p|nění i takto VynaIoŽené náklady, max' VŠak Ve Výši 20 % z částky Vyna oŽené na
tuto konzervaci pojiš1éné Věci' Pro tyto škody se sjednáVá ]jrnit p|nění ,100'000.- Kč'

3,5'2'Vpřípadě pojistných udá|ostí upLatňovaných na stavbách. stav' součástech, kamerových
systémech poskytne pojistitel p]nění' budou-|i pojištěné Věci umÍstěny mimo UzaVřený
prostor, rnimo op|ocené prostranstvÍ a při j9jich odcizení dojde k překonání konstrukčniho
upeVnění'

35'3'Pojištění zahrnuje do Výše pojistné čásiky. resp' sjednaného |imitu p|nění inák|ady na
odstranění škod na stavebních součásiech které Vznik|y V dŮs]edku odcizeni

354'Jsou-|i předmětem pojjštěni Věci zaměstnancú' pak se pojištěni Vztahuje na Věc]' kterě
zaměstnanci pojištěného obvyk]e nosí do práce' nebo které se nacháŽejí na mísiě pojištěni
VsouvisIosti sVýkonem povoiání VŽájmu zaměstnavate]e' Pojištění se Vztahuje i na
motorová Vozidla zaměstnancú s|imitem p|něni 100'000- Kč na jednoho zaměstnance a
500'000'- Kč na rok'

3.5'5' Ujednání o odchy|ném způsobu zabezpečení pojištěných Věcí:

Pro Veškerý movitý majetek Včetně zásob se ujednáVá' že V případě k|ádeŽe, ]oupeŽe
pojistite| poskytne pojstné plnění V případě že pachate| překonaL překážky nebo opatření
chránící předmět pojištění před odcizenÍrn'

za minimá|ní zabezpečení s l]rnitem p]néní do 500 tis Kč se považuje L|zamčený prostor*) s
iedním zámkem na Vstuoech,

Za minimá|nÍ zabezpeóení s |imiiem p|nění nad 500 tis' Kč do 1 mi|' Kč se povaŽUje

uzamčený prostor*), Vybavený EZS nebo stá|ou skáŽní sIužbou. kte|á provádí nepravide|né
oochÚzkV'

') za LEamčený prostor se povaŽuje uzavřený prostor (vč' uzavřenýah skříní, automatů na
lístky' VozÍdel apod,), da něhaž nenÍ mažné vniknout jinak neŽ za použití násjlí a jehož okna
jsaL] Llzavíratelná pouze zevnitř anebo uzamykate|ným mechanizmem a jehož da]ší vstupní
otvory jsou uzavřeny a Llzamčeny miD' .1 běŽnýn zámkern nebo visacim zánkem'

3'5'6. Pro Věci na VoIném prostranství se taKé rozurní překážka Vytvořená VIastnostmi Věci _ ve|ká
hmotnost' nadměrné rozměry, nutná dernontaŽ apod'

3'5,7'Ujednání o pojistném nebezpečí úmysIné poškozeni nebo zničeni věci (vandaIismus)

UjednáVá se, Že po]ištění se nevztahuje na škody Vznlk|é úmys|ným jednáním pojjštěného
nebo jlné osoby z podnětu pojištěného'

3'5.B V případě pojistné události na pojištěných soUborech odečte uchazeč pouze jednu
spoIUúčast a to nejvyšší sjednanou. pokud nenI pro zadavale]e Výhodnější odečtení
spolUúčasií z jednot|ivých predrnětných pojištění' ]ichž se pojistná udá ost týká'

3'5'9'Pro poIožku č.3.1'5. se ujednávajítyto limity plněnia způsoby zabeŽpečeni;

Pojistjte| akceptuje typy pojištěným] užíVaných pokLaden s |imitem do 50 tjs' Kč a trezorů
zh|ediska míry zabezpečení peněžni hotovosti a jiných cenností jako dostačujici mku
zabezpečeni '

3'5'1o'Pro po oŽky č' 3'1'1 se u]ednavá, že pojištěná Věc musí být pevně spojená s konstrukcí
budovy č] konstrukcíjiné stavby.

Martina Huserová' upisovateI juniorPojistna smIouva je ve spráVě:



Poj js!!! 9!!19!!9j- 706-58626-1 2 SŤRANA: í2
3 5'11' Pojistné p|nění ze Všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou sm|ouvou za všechny

pojistné události Vznik|é z příčin úmys|né poškození pojištěné Věci malbami, nástřjky (např'

spreji a barvami) nebo po|epením nasta|é V prúběhu jednoho pojistného roku je omezeno
kumulovaným ročnim llmitem p]něni na pojistných smIo!Vách pěti uvedených obchodnich
sooIeónostÍ (Dopravní podnik ostrava a's'; oVAIlIcLoUD'net a's.' ozo ostrava s'r'o';
VíTKoV|CE ARÉNA' a's.; sportovní a rcK|eaéni zařizeni města ost|avy s.r'o' ) Ve Výšl
5.000'000,-Kč

4. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ SKEL
Pojištěni se řídí: VPP|VIP, DPPsP

4.1. PoJ|ŠTĚNÉ VĚc|, PoJIsTNÉ čÁSTKY; PoJlsTNÉ HoDNoTY

V sou]adu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění pod e iéto sm ouvy Vztahu]e
na Věci uvedené dá]e pod jednot|jvými po oŽkami'

V sou|adu s Ustanovenínr č|ánku 5 bodu 3 VPPNIP jsou p.o pojištěné Věci stanoveny nÍŽe

uvedené pojistné částky resp. Iimity pojistného p|nění

Pojištění je s]ednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné pojišténé Věci uvedeno
jinak Novou hodnotou se rozumí hodnota' za kterou lze V daném mistě a V daném čase Věc
steinou nebo srovnate|nou znovll pořÍdit jako Věc stejnou nebo rovnou' ste]ného druhu a
ÚčeIU,

Pokud bude V sou]adu s ustanovenÍn] č|ánku 5 bodu 7 VPPIMP sjednáno pojištění jako
pojištění prVního rizika' bude toto uvedeno u přísIušné pojištěné Věci

sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚci A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ
{UJEDNÁNi o PoJ|ŠTĚNí PRVNiHo Rlz|KA)

1. Skla

4.2. PoJlsTNÁ NEBEZPEČÍ A sPoLUÚčAsT|
odchylně od ustanovení č]ánkú 2 DPPSP a DPPMP se pro pojiŠtěné věci specjfikované V
bodu 4',] této smIouvy sjednáVá po]ištění pro připad poškození nebo zničení pojištěných Věcí
niŽe uvedenými poj]stnými nebezpečími (popř' Vznik pojištěných nákladŮ Vdús|edku
pojjštěných pojistnýcn nebezpečí)' Zároveň jsou pro jednot|iVé poIoŽky a pojištěná nebezpečí
V souladu s usianovením č|ánku 9 VPPN,4P sjednány níže uvedené spoIuúčasti'

POJISTNA
čÁSTKA V Kč

(L||vI|Ť PLNĚNí1.

100.000,-

a) soubor ske| Včetně ske| op|áštění budovy' ske| Vý|oh' ske|
VstUpních dVeří' zrcade|. dopÍavních z|cade|. neodnímateIných
snímačů zabezpečovacich zařizení ' na|epené fó|ie, náp]sy' ma by
nebo j]né výzdoby (jsoU']i součásií pojištěného sk|a)' firemní Štíty'
markýzy vyrobené ze sk|a.

b) světe|né rek|amy a nápisy Včetně jejich e|ekt|lcké insta|ace a
nosné konstrukce;

c) sk|eněné pu|ty' Vltriny a sk|enéné stěny'

Pojišiění se sjednáVá jako po.jištěni prvního rizika pod e č]' 5 bodu
7 VPPI\,IP.

Pojjštěnise sjednáVá na novou hodnotu'

'/ / Poji"tnu 
"lntouo" 

j" * .p.á*. |vIa,tina lIserova. up|sovateIjUnior
t^,'l/t



Pojislná smIot|va č.: 706.58626.12

f To r.. č. s p rc r r r r<nc. r p o.lišŤĚŇrc H P oJsT ŇÝc H

i _19?\1 L

NEBEZPE
SŤRANA: 13

1,000 000,

BODU 4.1. i

SMLOUVY

4.1.1 Pojištěni se sjednáVá pro případ poškození nebo znlčení
pojištěné Věci jakoukoIiV udá]osti' ktera nastane nečekaně

Soubor Vlastnich a cizích stacionárních a přenosných

e|ektronjckých zařízení Včetně přís|ušenstvi do 7 |et stáří (jedná

se předevšÍm o Pc' Výpočetni a kance|ářskou techniku,
notebooky, apod.)

PojiŠtění se sjednáVá jako pojišlění prvniho rizika pod|e čL' 5 bodu
7 VPPI\i]P.

4.3. ZVLÁšTNÍ UJEDNÁN|
UiednáVá' Že poilštěnV isoU:

a) náklady na speciáLní povrchovou Úpravu sk|a s Lir.item plnění Ve Výši 500'000'- Kč,

maxjmálně Však do VýŠe sjednané pojistné částky (resp, limitu p|nění 1' rizjka)'

b) náklady na lešeni či jiné pomocné prostředky sioužící k opravě či Výměně po]ištěné Věcl

s ]]nritern plněni Ve Výšl 5oo'ooo'- Kč. max]rná|ně Však do Výše sjednané poj]stné částky

(resp Iimitu p|nění 1, rizika)''

c) místern po]ištění je'

F |ýdecká 6a0l444, 71 9 00 ostrava

a náh e a není dáie Vy|oučena' Za rozbití sk|a se povaŽu]e i

takové rozbití sk|a' prj kterén] je ohroŽena bezpeČnost
osob a je nezbyiná jeho Výměna,

slovenská 1083/1b 702 00 ostrava-PříVoz

areá| sk áclky H|ušov' ui' Bohuminská, 702 00 ostrava

a C]a]ší místa na územi ČR. která pojjštěný V|astní nebo je po práVu užíVá, nebo na nich

provádí objednanou činnost'

5. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ ELEKTRoNlcKÝcH ZAŘÍZENi

Pojlštěni se řídí: VPPMP, DPPEZ

5'1' PoJ|ŠTĚNÉ VĚc|, PoJ|sTNĚ ČÁSTKY, LlMlTY PLNĚNi

V sou|adu s ustanovením Ó1' 3 DPPEZ se pojišiěni d|e této smlouvy Vztahuje na Věci

uVedené pocl jednot lVýnri poIoŽkami (dá e jen 
''pojjŠtěné 

Vécj)'

sPEclFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚcí A PoJ|šTĚNÝcH
NAKLADU

(UJEDNÁNi o PoJ|ŠTĚNi PRVNiHo Rlz|KA)
POL.
c.

5.1.1.

.) Je-li sieclnána paijštěnÍ 1 rizika (.]áte 1,R')' p uvedená čéstka \ niten plnění 1'R ve snyslu č]'

badu 6 VPPMP 2AA5

sPoLUÚČAsT V

čÁSTKA V Kč
(L||vI|T PLNĚNí1.

áVě: Martina Huserová, upisovate| junioř/_
I / Jl) Pojistna smlouva je ve spr  /'/í^-



' Pqj9ryi!!4o uva č.:706.5q626-12

5.2. PoJ|sTNÁ NEBEzPEČi,sPoLUÚČAsTI

Pojištění se sjednáVá V sou|adu s č|ánkenr 2 DPPEZ pro případ
poškození nebo zničeni pojišiěné Věci jakouko|iV nahodj]ou
udá|osti, která nastane nečekaně a náh|e a neni dále nebo
Ve VPP|\,4P nebo DPPEZ Vy|oučena' Pojlštění se sjednáVá Včetně
s.od Vlnih ýc1 z]ve'nIm pojIstným neoe7peč'm'

Pojištění se Vztahuje i na odclzení pojištěné Věci' její části nebo
jejího přísIušenství,

STRANA:

I PoL. e.
PODLE

BODU 5.1.
SMLOUVY

5.1.1 1.000,-

5.3. MísTo PoJ|ŠTĚNí, zVLÁŠTNi UJEDNÁNí, UJEDNÁNi o ZABEZPEčENí
5'3'1 |Vístem po]ištěni je]

' F|ýdecká 6aU444' 719 00 ost.ava
. sIovenská 1083/1b. 702 00 ostrava.Přívoz
- areá| skládky Hrušov' u|' Bohumínská' 702 00 ostrava
. další mista na území ČR' kierá pojiŠtěný V|astní nebo je po práVu užíVá nebo na nich

p|ovádí objednanou činnost'

5.3'2' Pro soubor přenosných eIektronických zaříŽeníje mistem pojišiěni úzerní cR
5'3 3'U poj]štění e|ektronických zařízení se ujednáVá' Že pojistné p|něnÍ bude poskytnuto do Výše

noVé ceny,

5'34Vpřípadě pojlstné udá|osti na pojištěných souborech odečte uchazeČ pouze jednu

spoluúčasi a to nejVyšší sjednanou pokud není pro zadavateIe Výhodnější odečteni
spo]uúčastí z jeclnoi|ivých přecjmětných pojištění' jichž se pojistná událost týká'

5.3.5. lJiednáni pro Žabezpečení

UjednáVa]| se tyto /p:soby zabezoeČení:

V připadě oclcizeni Věci z budovy: V době pojistné udá|osti jsou umlstěné V uzamčeném
prostoru' Vstupni dveře jsou uzamčeny zamkem' okno není opatřeno okenlcí' ro|etoU, n'rříží

nebo bezpečnosiním zaskIením'

Vpřípadě odcizení Věci z Vozicl|a: poj]štěná Věc n,]usí být uložena V uzarnčeném Vozid|e

s pevnou konstrukci karosérie nebo pod upevnénou a L]zan1čenoU p|achtou'

By|a |i odc]zena pojištěna Věc zVozdLa nebo by|o.li odcizeno VoZidLo' poskytne pojistite|
p|něni ]en tehdy' pokud:

a) byla Všechna lnsta|ována zabezpečovaci zařízeni Vaktivním stavu nebo pokud bya Ve

Vozidle trva|e přítomna jedna osoba

b) k odcizení doš|o prokazate|ně V dobe oc] 6'00 - 22 oo hocl Časové ornezeni neplati,
pokud Vozldlo by|o odstaveno V Lrzarnčeném prostotu nebo na ce|odenně h|ídaném
parkoVišti'

5.3'6'odchylně od pojjstných podmínek na e|ektron]cká pojistná nebezpečí jsou kryty i škody na

elektronjckých součástech a clí|ech, které pod]éhají rychlému opotřebení nebo opakované či
pravide|né výměně jako pomocne a provozní materiá|y spotřební materiá|y (např' výVojky,
reakční |átky' tonery, ch|adÍci |átky. hasici |átky iilmy nosiče Záznamů' rastrové desky) a

C]alší clíV. během ŽVotnostL pojištěné Věci někoIikrát Vyméňované (např, pojistky' zdroje
svět|a. baterie' fi|try). poktrd ke Škodě doš|o i na j]ných částech pojištěného zařizeni V

souV sIost] s pojišiěnýrn nebezpečim'

sPEcIFlKAcEPoJlŠTENYcHPoJIsTNYcHNEBEzPEcI JsPoLUUcAsT

tná smloUva je Ve správě: Martina H!9erová' upisovatel junior



l Poiistná smIouva č': 706.58626-12 STRANA:15

6. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí VĚcÍ DOPRAVY

Po]išiění se řídi: VPPN,,IP. DPP|!'IP, DPPST

PŘEMĚT PoJ|ŠTĚt'ti, po.ltstt'tÁ HoDNoTA, poltsrruÁ čÁsrxn
V souLadu s ustanovením č|anku 4 bodu 1 VPP|\,4P se pojištění podle této srn|ouvy Vztahu]e

na Věcl uvedené dá e pod jednotlivými po|ožl(ami'

V sou|adu s ustanovením č|ánkLl 5 bodu 3 VPP|\,4P jsou pro poj]štěné Věci stanoveny níŽe
uvedené pojistné částky resp' Iimity pojjstného p|něni'

Pojištění ]e sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné poj]štěné Věc] uvedeno

i]nak' Novou hodnotou se rozurní hodnota' za kterou |ze V daném místě a V dané.. čase Věc

stejnou nebo srovnateLnou znovu poříd]t jako Věc stejnou nebo rovnou' stejného druhu a
ÚčeLu

Pokud bude Vsouladu s lstanovením č|ánku 5 bodu 7 VPP|\/P sjednáno pojištěni jako
pojištěnÍ prvního rizika. bude toto uvedeno u přís|ušné pojjštěné Věci'

POL.
c.

sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚci A PoJIŠTĚNÝcH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNÍ o po.ltŠrĚltÍ pnvltÍHo ntztxl)

POJISTNA
čÁSTKA V Kč

(LlMlT PLNĚNi1'
RIZIKAF

í. Věci movité

Peníze a cennosti Vč Věci movitých (V|astních icizích)'

Pojištění se sjednáVá jako pojlštění prvniho riz ka pod|e č|' 5 bodu
7 VPPMP.
Po]štěn' se siednava na.oVoJ l.odnolL

1,000 000,-

*) Je|i siednána pojiŠtěnÍ 1' rjzjka (dá\e 1,R,)'je uvedená částka limiten p]nénÍ 1,R'vesmys|uč1 5

bactu 6 VPPMP

s.z. po.lIstt'tÁ lteaezpeÓí n spoLuÚČnsrt
6'2' 1'V sou|adu s ustanoveními č|ánku 2 DPPMP se pro pojištěné Věci specifikované V ustanovení

boclu 6'1, této srniouvy sjednáVá pojištěni pro případ poškozeni nebo zničení pojištěných
Věcí níŽe uvedenými pojistnými nebezpečír.i (popř' Vzn]k pojištěných nák|adů VdŮs|edku
po]ištěných pojistných nebezpečí). Zároveň ]sou pro jednotIiVé po|ožky a pojistná nebezpečÍ
V souIadu s Ustanovením č|ánku 9 VPP|\,4P sjednány níŽe uvedené spo]uúčasti'

POL. C.
PODLE

BODU 6.'t.
SMLOUVY

sPEcIFIKAcE zAKLADNÍcH PoJIsTNÝcH NEBEzPEČÍ
sJEDNANÝcH oDcHYLNĚ oD ČL. 2 DPPsP REsP.

DPPMP

sPoLUÚČAsT
VKC

Pojistná nebezpečí

6.1 .1 .

ik|acjní ooiišiění Věci během si|nlční dopravv se Vztahuje
r pos(oze.]' cebo /niče1i pojštěné Věc.'

a) nehodou dopravníhc p|ostředku nebo mimořádnou
dopravní situaci (např' dopravní manéVry za ÚčeIem
odvrácení dopravní nehody jako např' Prudké
b.Ždění nebo zastaveni' siIn]ční nerovnosti '''aj.)

b) požárem a jeho průVodnímijevy;
c) Výbuchem, Úcierem b|esku]
d) pádem stromů' stoŽárŮ nebo jiných přednrětú'

nejsoti-]] součásti poškozené Věci nebo nejsou-]i
soJcastI tQroz soubo L] ]ako posl.o7ena Věc:

5.000,-

I p"il"t"a 
"nti"r*;e 

* .pr*c, tlt"rti* Huse,ou;.Ltp".""t"l Xt" io,

BĚHEM s|LN|ČNÍ

.fu



i Pojjstná smlouva č.: 706.586?.6-í2 STRANA: tl6 . l
e) povodní nebo záp|avou. Vichřicí nebo krupobitim;
f) sesouváním půdy' zřÍcenírn skal nebo zemin.

sesouVáním nebo zrícením aVln' zemětřesením;
g) pojŠtění se Vztahuje i na škody Vznik]é V důs|edku

j h) krádeží. při které pachate prokazaielně překona|

i překážky chránicí pojištěnou Věc před odcizením
]oupeŽi (dá|e ien ,,odclzeni.

6.3" ZVLASTNI UJEDNANI

6 3 1.UjednáVá se' Že pojlŠtěnou Věcíjsou iV|astní a cizí zavazad|a aýéci osobní potřeby, mob]Iní
telefony DVD' naVgain| Žaiízení. GPs' kožené a kožešinoVé oděVní svršky' foto a
auo oVi7uá|ni tec|.. t a' ( enrost', ce1né Věci'

6'3'2' Poj štění se nevztahUje na Škody Vznik|é V dŮs|edku:

. Vady' kterou mě|a pojištěná Věc ]iŽ V době před jejínr naloŽenim na Voz]d]o;

. Vadného. nevhodného nebo nedostatečného ba]ení pojištěné Véci;

. nesp.áV1ého naIoŽer poj štěne Vě.''

6'3'3'UjednáVá se' že poj]štění přepravy se sjednáVá po dobu ce|ého dne (24 hodin) Včetně
odcizení ze zaparkovaného Vozid a a jeho připojných Vozide| a dá|e z přídaVných boxú (např
střešní boxy' nosiče apod )' V případě odcizeni Věcí ze zapa|kovaného vozid|a se u]ednáVá,
Že nesmí být Vidět' co je přepravováno' VozidIo musí být uzamčeno a VŠechny bezpečnostní
mechanismy mUsí být aktivnÍ'

6'3'4' Uzemní pIatnost pojištěníje cR,

6'3 5 UjednáVá se' Že se pojištěni nevztahuje na škody Vznlk]é Úmys|ným jednánim pojištěného
nebo jiné osoby z podnětu pojištěného' Poj]štění se Vztahuje na zjištěného i nezjištěného
oachatele.

7. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNi oDPoVĚDNosT| zA ŠKoDU
Pojištění se řídí: VPPos a DPPP

7.1. PoJtŠTĚNÝ PŘEDMĚT PoJIŠTĚNi

7'1,1'Pojištění se sjednáVá pro případ práVnÍm předpisem stanovené odpovědnosti za škodu
VznikIou jnému V soUVis|osti s činnostmi L]Vedenýrni Ve Výpisu z obchodního |e]stříku
Vedeného Krajským soudem V ostravě' oddí| c' V|ožka 12647, čísia výpisu 1g462l2o1a ze
dne 20'9'2010' kterýje nedí|nou součástítéto sm|ouvy.

7'1'2'Pojišiění se sjednáVá i pro prípad odpovédnost] za škodu Žpůsobenou pojištěným jako
pronajímate|em nemovltostíV rozsahu' který nevyžaduje žjvnostenské opráVnění'

,l/,il i Pojistná sm|ouva je ve správě: Martina Huserová' u pisovjteI jun iol



Éoiistná smlouVa 706-58626-12

- 
...^t , -l

po.-rtŠrĚruÁ rueBezprcí / LIM|TY PLNĚN| / SUBLIM|TYROZSAH POJISTENI /

7.2.,t.PojiŠtění se s]ednáVá pro přípao práVním pře(]pisem sianovené odpovědnosti pojištěného za
štóou vznixtou jiné osobě úrazen,] nebo jiným poškozením zdravi této osoby. poškozením

nebo zn čením Věci' kterou má tato osoba Ve Vlastnictví' V užíVání nebo ji má opráVněně u

sebe z jakéhoko|iV jineho práVního tituIu. Předpok adem Vznlku práVa na p|nění z pojiš|ění je'

že k Úrázu. jiném u poškozen i zdraví' poškozen í nebo znlčen í Věci (dá e jen 
'škodná udá|ost.)

doŠ|o V dobé trVání poilŠténí, V souV]sIosti s práVnimi Vztahy' oprávněně p|ováděnou činností
pojištěného nebo vlastnosti Věc], uvedených v pojistné sm|ouvě, a na Úzerni Vymezeném V
pojistné smtouvě (článek 2 bocl 1 DPPP)' Pojištění se sjednáVá též pro pojlstná nebezpečí
uvedená v bodech 2 až 4 č|ánk1 2 DPPP' Tento rozsah krytí se nazývá zák|adnim
řozsahem kryti'
Poiištěni se dá]e Vztahuje i na:

- odpovědnost za Výrobek'

- odpovědnost za škodu VŽn!k|ou na Vécech zaměstnanců
které si zaměsinanec odložiI při pinění pracovních uko]ů

mistě k tomu určeném nebo obvyklénr. atd')'

odpovědnost za škodU Vznik|ou na věcech Vnesených /

na místě k tomu určeném)

(které se obvyk|e nosí do práce a
nebo V přímé souvis|osti s n]m na

odLoŽených (pokud by]y odIoŽeny

- odpovědnost za ínančni škodu Vzniklou VdůsIedku škody na zdravi' usrn.cenim'
ooškozením zničením nebo pohřešováním Věci (= tzv' ',následná finanční škoda.'),

- pojištění odpovědnost] za škocly, Vzniklé zdravotní pojišt,ovně Vyna|oŽením nákadŮ na

zdravotní péčl V případě úrazu iřetích osob (č|ánek 2 bod 4 DPPP)

- odpovědnost za škodu Vznikjou V souvjs|osti s V|astnictvím' nájrnem nebo proná]rnem (či

jinou formou práVního VztahU) nen,]ovitosti (k nenrovitostl)'

Poiistnik stanovi| pro pojištěná nebezpeči Uvedená pod bodem 7'2'1. |imi| p|nění Ve Výši

20.000'000.- Kč'

7 '2'1'1.U)ednáýá se' že se pojištění Vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu zpúsobenou
Výrobkem' který by| Uveden do oběhu V době oo 1'7'2010 do 31'12'2013' Pojištění se
uituhuj" nu škody Vznik|é na Území České republlky' Ke Škodné udá|osii však i V ton,]to

případě musídojít V sou|adu s čl' 2 bodern 1 DPPP V době trvání pojištěn]

7.2.2.P

7.2.2. í. Pojištěni odpovědnosti za škodu jinou, než je škoda na zdraví a životě, škoda na Věci

nebó jiná majetková škoda, Včetně škody na zisku (uš|ý zisk)' kde přičina neni ve
škodě na majetku či zdraví(čistá finančníškoda)

o(]chy|ně od čl, 2 boC]U 
,] DPPP se u]ednáVá' Že pojištění se Vztahuje na odpovědnost za

škodu vznik|ou tieti osobé j]nak než úrazem této osoby nebo nemoci této osoby'
poškozením' zničenim nebo pohřešovánÍm Věci kterou má tato osoba Ve V|astnictvÍ nebo v

uŽíVání

PřeclpokLadem Vzniku práVa na p|nění z pojišténÍ V rozsahu tohoto ujednánÍje' Že ke vzniku

škody (Škodné uC]á|osti) doš|o V době tlvání pojištěni V souvisIosti s pojištěnou činnosti nebo

Vztahy z léto c|nrost| VypIyVaJic mi

Pojištění se Však nevztahuje na odpovědnost za škodu Vzniklou prod]enim se sp|něnírn

smIuvni povinnosti' Dá|e se pojištění nevztahuje na odpovědnosi za schodek na finančnich
hodnotách' jejlchŽ spráVou byi pojištěný pověřen, a na odpovědnosi za škodu Vznlk|ou přl

obchodoVání s cennými papiry

/ /.J Potistna smlouva je ve sprave:I -X//
Martjna Huserová, upisovate| junioř



l Poiistná sm|ouVa č,: 7 06"58626-'|2 STRANA:18.- l

Poj Štění se rovněŽ nevztahuje
č enem představenstva či dozorčí

na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěnýnr jako
rady jakékoIiV obchodní spoIečnostl'

PoiŠtěnÍ V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|něni Ve Výši 10,000,000'- Kč
PojištěníV rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci ]]mitu pInění uvedeného V bodu 7'2'1'

7.2.2.2.Poiištění odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převza| za
účelem přovedení objednané činnosti nebo na zákIadě jiného právního důvodu.

o(]chy|ně od č|. 3 boclu 1 písm. b) DPPP se dále u]ednáVá' Že pojištění se Vztahuje na
oclpovědnost za škodu na Věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho

záVazku' Pojištění se Však nevztahuje na škody Vznik|é pohřešoVáním Věci' PojiŠtění se dá|e

nevztah!je na odpovědnost za škodu Z přepravních smIuV'

Poj]štění Vrozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|něni Ve VýŠi 1'000'000,-Kč.
PoilŠtění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci ]jmitu p|něnÍ sjednaného pro poj]stná

nebezpečí Uvedená pod bodem 7'2'1'

7.2.2.3'Po,iištění odpovědnosti za škody způsobené na Věcech, kteřé pojištěný uživá

odchv|ně ocl č|, 6 bodu 1 písm' g) VPPoS se ujednáVá, že pojištění se Vztahuje na

oclpovědnost za škoclu na Věcech' které pojištěný !ŽíVá' Pojlštění se Však nevztahlje na

škodv Vznik|é opotřebením. nadměrnýrn mechanickýrn zaIíženírn a chybnou obsuhou'
Poiištění se dá|e nevztahuje na škody VznikLé pohřešoVánír. Věci'

Pojlštěni V rozsahu tohoto bodu se sjednává se sub|imitem p|nění Ve VýŠi 1'000'000-Kč'
PojištěnÍ V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V |ámci |imiiu p|něni s]ednaného pro pojistná
nebezoečí uvedená pod bodem 7'2'1'

7.2.2.4.Pojištění odpovědnosti za škody, vznik|é zdravotní pojišt'ovně vynaIoŽéním nákladú
na zdřavotní péči zaměstnancům pojištěného Vdůs]edku pracovního úrazu nebo nemocL

z povolání (mimo škody. které jsou Kryty zákonným poj štěním zarněstnancú)'

UjednáVá se. že poj]Štění se Vztahuje ]na náhradu nák|adů |éčení Vynaložených zdravotní
poiišt,ovnou na zdravotní péči Ve prospěch zarněstnance pojjštěného V důsledku zaviněného
protipráVního jednání po]išiěného, Toto pojjštěnÍ se Však Vziahuje jen na případy' kdy na
odpovědnost za pracovnÍ úraz nebo nemoc z povo|ání. ke kterým se nák|ady na zdravotní
péč] Vážou' se Vztahuje zákonné pojjštěni odpovědnost] zaměstnavatele za škodu při

pracovním úrazu nebo nemoci Ž povo|áni za předpok]adu' Že V době trvání pojiŠtění doš|o

k pracovnímu úrazu nebo by|a zjištěna nemoc z povo áni'

Po]išiění se Vziahuje ina regresni náhradu dáVek nemocenského pojištění Vyp acených
orgánem nemocenského poj]štěni V důs|edku zaviněného prot]práVního ]ednání pojištěného
ziištěného soudem nebo spráVnim úřadem'

Pojištění V rozsahu iohoto bodu se sjednává se sUbL]rnitem p|něni Ve Výši 5.000'000'Kč'
Pojištěni V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámcj |imitu p|nění sjednaného pro pojistná
nebezpečí uVedená pod bode.. 7'2'1'

7'2"2.5.Pojištění odpovědnosti za škody způsobené na životnim prostředí a pojištěni
náhrady nákladů na předcházení nebo nápravu ékoIogické újmy

o(lchy|ně od ustanovení č|' 6 bodu 1 písm' e) VPPoS se ujednáVá, Že pojištění se Vztahu]e
na odpovědnost za škodu Vznik|ou na životním prostředi, a to V rozsahu dá|e uvedenérn'

Předpok|adem Vzniku práva na plnění z pojištění V případě škody na žlVotním prostředije, Že

Vdobě irvání pojiŠtění nasta|a jak škodná udá|ost, 1ak první projev první škody p|ynoucí

ztéto ško(]né udá|osti' Škodnou u.Iá|osti se Viomto připadě rozunrí náh|á, nahodi|á'
mimořádná částečně nebo zceIa neovladateIná. časově a prostorově ohraničená udá|ost'
kierá Vznik]a na životním prostredí V souv]s|osti s óinností pojištěného uvedenou V pojistné
smIouvě a na ÚzemíVymezenérn V pojistné srn|ouVě,

PojiŠt,ov]ra poskytne pInění pouze Vrozsahu přiměřených nák]adů (s pouŽitim metod

známých V době, kdy se zapoóaLo s opatřenírni) na zamezeni' odstranění, neutra ]zováni

sm|ouva je Ve spráVě: NIaÉina tluserová, upisovatel junior



Pojistná smlouva č': 706.58626-12 STRANA:'19
jakéhokoi]V ún]ku' Výtoku' šíření nebo VypouŠtění nebezpečných chemických |átek' iátek
obsaŽených Ve směsi nebo piedmětu a chemické sr.ěsi vé 

"'ýstu 'a[onu 
e,'-350/2011 sb 'o,chernických |átkách a chem]ckých smes|ch a o z..ene ;ekterych ŽáhonŮ (chemickýu z|rcJry c^reryu,r zaKonu (cnemlcKy

zákon)' ke kterénru došlo nebo c]ochází následkem škodné udá|osti' Podminkou prápos|ytnuti po]istneho plnénj piitom ]e' Že ze škodné udá|osti bezprostředně h|azí vznik
sKooy na zoravI nebo n,]a]etKu fyzickym nebo práVnickýn] osobám odIišným ocl pojištěného'
./a pravnIcKoJ osot)J se plo učeIy toholo po,'sŤen'1epovazJle stát'
Jiné nák]ady Ve smys]u č|ánku 1o bodu 2 VPPoS (nákJady na odměnu
obha]obu V 1restním řízení' náklady řízení o náhraclě škódě. nák|adV
Vv1a|ože1é V soLv|s'ost' s .nimosol]dr|m projednava']|- rarokl na rahradu
pojiŠt,ovna maximá|ně do Výše sjecjnaného sub]]m]tu plnění'
Ved|e obecných Vý]uk z pojjštění uvedený-ch V č]ánku 6 bodě 1 VPPoS a
Ž pojištěni Uvedených V článku 3 bodě 1' DPPP se poijštěni V rozsahu
nevztahUje na odpovědnost za škodu]

advokála za
poŠkozeného
Škody) uhradí

speciá|ních Vý]uk
tohoto bodu dále

' Vzn]klou držbou či n]anipu|ací pojištěného s Vojenskými prostredky' at,již Vobdobí
VálkV či mimo ně'

. 
:1]k|9" působenjm e|ektrických nebo magneiických polí nebo e]ektror.agnetických
zalen).

. VznikIou pÚsobenín] jakéhoko]iV Žclroje ionizujícího záření

. způsobenou znečištěnim Životního prostředí z dob dřivějšich' než je škodná udáiost.. Vznik]ou nenáh|ým. dlouhodobým. pozvo|ným působenÍm nebezpečných Játek nebo
běžným V|iVern provozu na oko]í'

' Vznik]ou V dúsIedku špatného technického stavu, nedostatečné nebo Vadně provedené
údržby' pokud tyto skutečnosti by|y nebo n,]L]sely být znánré pojištěnénru' statutárnlmu
zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkŮm před vznikém škoc]né udá|ost]' Za
špatný'technický stav sé nepovažU]e standardni opotřeben odpoVIdaji"i oooe uziuanipied-ělu č| zai:./ení' a to za p.edpokIaoL] bézne a pÍaV oeIré Lorzby'

. Vzn]k|ou V dŮsledku porušení obecné záýazných norem a opatření Vyoanycn k tornu
opráVněnýnri orgány' pokud toto porušení by|o nebo muse|o být zná;é pojišlěnému'
statutárnímU orgánu nebo kompetentnim řídícím pracovníkŮm pojištěného přeá
Vznikem škodné udáJosti

. jejíž moŽnost nernohia být oclha|ena V době' kdy nasta|a škodná udá|ost' protoŽe to
tehdejší staV Vědeckých a technjckých poznatkŮ neun]ožňovaI

]9jiŽ Ů||gdy jze dosáhnout zjiného pojištění pojištěného. V případě' že by exjstova|o
]iné pojištění kieré by přínro nebo nepřímo kry]o tutéž škodu''bude se toto pojištění
Vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu presahující částku splatnou jako pjnění
z tohoto jiného pojištění.

Povjnnost oznán,]it poj]št'ovně Že nasta]a škodná udá]ost. Ve smys|u č]ánku 11 bodu 1 pism'
f) V|P.os je pojištěný povinen sp|njt nejpozoěj] oo 35 dnŮ od jejího Viniku' Pokud takneučini Vys1avuje se po]ištenv nebezpečj sankce uvedené vč]ánku 11 bode 3 VPPoslp.avo pol stovny p|ne1i Že sm ouvy od.l'tnoLt)'
Poj]štěný je dá|e Ve smys|U č|ánKu 1] bodu ] p|sm' l) VPPos povinen dor]odnout se
s pojišt,ovnou poté cc nastaIa škodna (]dá|ost, na osobe experta' který ouoe pnzván
k provádění prací na odstraňování nás|edků skodné udá]osti a h pnpadnému vypracovánizna|eckého posudku, PokUCJ tak neučini a ustanovi si experta bez souhlasu poj|Št'ovny
neuh|adí pojišt,ovna nákiady na tohoto experta'

/1ú-iťoJlstna smlouVa j9 ve spráVě: Martina Huselová, upisoVateI junioÍ



P J!g!!q !rn!9 !!!j- ZS9:$ q?9:12

V tomto rozsahu rovněŽ nep]atí Ustanoveníčiánku 6 bodu 1 písm'

obecné Vý|uky z pojištění Uvedené V č|ánku 6 bodu 1 VPPos a
uvedené V č|ánku 3 DPPP platí přiměřeně ipro toto pojištění'

odchy]ně od ustanovení č]ánku 5 VPPos a č|ánku 2 DPPP se ujednáVá' Že se poj]štění
Vztahuje rovněŽ na náhradu nák|adů Vynaložených na nápravu eko|ogické újmy ve
smys|u zákona č,' 16712008 sb., o předcházení eko|ogické újmě a o jej| nápravé a o
změně některých zákonů (dá|e jen ,'zákon o eko]ogické újmě',)' doš]o'|i k ní na chráněných
druzích VoIně Žijících živočichů či p]aně rostoucích rosi]ln' na přírodních stanovišiích
Vyn,]ezených zákonem, na Vodě nebo půdě (dále ]en ''ekoIoglcká újma.')'

STRANA:20

e) vPPOS.

speciá|ní Výluky z pojštění

Předpok|adem VznikL| práVa na p]nění z pojlštění je že V době trvání poj]štěni nasta|a jak
škodná udá|ost' tak první projev škody p|ynoucí z této škodné udá]osti, Škodnou udá|ostí se
Vtomto prípadě rozumí náh|á' nahodiá' mimořadná. částečně nebo zce|a neov|adate|ná'
časově a prostorově ohraničená udá|ost, která se pro]evi|a jako eko|ogická újr.a' pokud k ní
doš|o V souvisIosti s opráVněně prováděnou činností poj]štěného uvedenou V poiistné
sm]ouvě a na územíVymezeném V pojistné smlouVě'

Pojištěnl se Ve smys|U Všeobecně záuazných pláVních předpjsú Vztahuje na náhradu
nápravných opatření V rozsahu:
a),'primá|ní.. nápravy'
b)'dopjňkové. nápraVy.
c)''VyroVnáVací.' nápravy'

Dá|e se ujednáVá, Že se pojištění Vztahu]e ina náhradu nák|aclů Vyna|ožených na
předcházenÍ bezprosiředně hrozíci eko|ogické újmy' Poj]št'ovna přitom poskytne p]něnÍ
z pojištěníV případě, Že nák|ady na předcházení bezprostřec]né hrozícíekoIogické újrny by|y
Vyna|oŽeny V době trvání pojištění na prevenci eko|ogické újnry. ze které byV přípaclě jejího
Vzniku Vznik| nárok na plnění z pojištěni sjednaného pod|e této pojistné snrlouvy (dá]e jen
preVentiVní nákIady)

Pojišťovna poskytne p|nění do Výše sjednaného sub|imitu p]nění V rozsahu spráVnim
o|gánem schvá|ených nebo u|ožených preventivních nák|adŮ (s pouŽitím n,]etod znán,]ých
v době' kdy se započa|o s opatřením) k odstranění bezprostřední h|ozby eko|ogické újr.y
nebo nápravných nák|adú na nápravná opatření k okamžité kontro|e, omezení, odstranění
nebo jinému zviádnutí znečišt'ujicích |átek nebo jiných škodIivých fakiorŮ, jejichž cÍ|enr je
orllezit ekoIogickoU újmu a nepřízniVé účinky na Iidské zdraVí nebo předejlt da|šímu
rozšiřoVání ekologlcké újmy' nepřízniVým účinkům na Iidské zdraví nebo da|šírnu zhoršení
funkcí prírodních zdrojů.

Jiné nákady Ve smysu čiánku 10 bodu 2 VPPos (nák|ady na odměnu aclvokáta za
obhajobu V trestnín,] řízení. nák|ady i.ízení o náhradě škody. nák|ady poškozeného
Vyna|ožené V souvis]osti s mirnosoudním projednáVáním nároku na náhradu škodv) a clá|e
nákady na experta uhradí pojlšt,ovna maXir.álně do Výše subIimitu pIněnÍ sjednaného
V pojlstné sm|ouVě pro tento bod'

Pojištění V |ozsahu tohoto bodu se Vztahuje ] na náhradu nákiadŮ Vynaložených na
předcházenÍ nebo nápravu ekoIogické ú]..y Vznikjé nebo hrozÍcí:
a) V souvs|osti s V|astnjctvím nebo provozern zařízeni určeného k Výrobě' Žpracován|'

skladoVáni' přepravě či čerpáni |átek znečišt'ujících Vodu;
b) V souvislosti s vLastnictvím nebo provozen] zaríze|i p|o odpadní Vody nebo zavádění'

čerpáni ěi Vypouštění |átek do Vodních tě|es. při němž se rnění fyziká]ní. chemické či
b o|ogicke s|oze.I Vod l |za|ize1| |a oopao1i Vodý a í ziko vypoJšleli)

c) s p|ánovánín]' Výrobou dodáním' montáŽí' der.ontáží. údrŽbou a servlsem zaiizenj
Uvedených pod písmeny a) a b) tohoto odstavce nebo součástl Zjevně Určených pro
|akouá zařízení' není-li pojiŠtěný sám V|astníkem těchto zařÍzení;

d) V důs]edku ÚnikL| |átek do Vody nebo do Vzduchu Vy]itím, přetečenÍm' průsakem, Výpary'
odpařoVáním či podobný|.ni procesy při manipuIacl s těr.ito |átkamr;

I
, ! n.4 i Poirstna smlouva ie ve st/,t-jL plqlgit'I!4!? l]!!g9y44Ls9vatet junior



istná smIouva č': 706.58626-1 2

pojlštěného]

c) činnosti' při kte|é se na
smIouVy uvedené V příLoze

d) činnostj, jejímŽ úče|em
bezpečnostl,

e) činnosti. jejímŽ jedlným účeIem je ochrana
žive|ními udá|ostmj;

hrubou nedbalosti);
|) provozu zařízení na moři;
m)Vlastn]ctví' údrŽby nebo provozu

]éta]ícího zařizení;
n) činnosti pojištěného. přestože neporuŠiI práVni

základě a ekologjcká Újnra by|a způsobena

e) V souvis|osti s docláVkou Vý|obků. které by|y uvedeny do oběhu po nabytí Účinnostl
pojistné smIouvy

Ved]e obecných Vý]uk z pojištění uvedených V č|ánku 6 bodu 1 VPPoS a speciá|ních Vý]uk

z pojištění uvedených V č|ánku 3 DPPP se pojištění V rozsahu této do|ožky dále nevztahuje

na ňáhradu nák]adů Vyna|ožených na předcházení nebo nápravu eko ogické újmy Vznik|é

nebo hrozící V dúsIedku:

aJ z|Ve'í.i Lldá|osti rebo zasa|^- Vyšši moci

b) Vý|oby' dodáVky' nak|ádáni či Vypuštění oclpadních Vod' močŮVky' odpadního ka]u' pevné

chléVské mrVV' orostředků na ochranu rostLin' hnojiV či pest]cidŮ' pokud tyto |átky

neuniknou do životního prostředí náhLe a nahodi|e' nejsou náh|e odp|aveny srážkami
nebo neodtečou na nernoVitý rnajetek, který není Ve V|astnictvi V užíVání či držbě

21

odpovědnost a náhradu škody čl újnry Vztahují mezinárodní
č' 2 k zákonu o eko|ogické újrně;
je zajišt'ování obrany ceské repubIiky nebo mezinárodni

žjVota. zdraví nebo majeiku osob před

f) ško(]y V rozsahu, V jakém Vznjk| nároKna p|něnízjiných druhú pojištění;
g) nevyhnute|ných. nutných a přípustných dopadů na životní prostředí vyplýVajícich z

běŽných činnosti;
h) V|astnictví kontarninovaného majetku nabytého před nebo po Účinnosti po]istné srnlouvy'
i) nakládání s odpadv bez nutného úředního souhIasU;
j) uvedenÍ na trh Výrobku nebo VykonáVaním práce či s]užeb. jejjchŽ nedostatkŮ či

škodLivosti si byI pojištěný Vědom;
k) Výskytu onemocnění u zvířat V|asiněných' drŽených či prodaných pojštěným (pojstné

piněni bude poskylnuto pouze v případě, Že pojištěný p|okáže, že nejedna| úrnys|ně an] s

VozidIa. náVěsu' p|avidIa' ]eiadIa nebo sportovnÍho

předpjsy nebo rozhodnutí Vydaná na jejich
ersi rebo Uoa'ost'' kLera by|a Vys|ov.ě

povolena,
o) jednánítřetích osob a k eko|ogické Újmě doš|o, přestože by|a přijata Vhodná bezpečnostní

opatřeni;
p) splněnÍ rozhodnutÍ nebo jlného záýazného aktu orgánu Veřejné sp.áVy a nejedná se o

rozhodnuti nebo akty Vyclané k odstraněni nebo zmírnění ernisÍ nebo udá|osti

zpúsobených provozní činností provozovaie|e;
q) činnosti která pocl|e stavu Věcleckých a techn]ckých zna|ostí V době' kdy doš|o k ernisím

nebo kdané provozní č]nnosti. nebyla povaŽována za č]nnost, kierá by zpŮsobiIa
eko ogickou Újmu;

r) iěŽební činnost];

a dále hrozící
na po(lzemních Vodách nebo Vyp|ýVajic] ze změn na zásobnících podzemních Vod;

na nemovitém majetku pojiŠtěného' popř' jírn Vlastněném, uŽíVanén,] nebo drŽeném nebo
na chráněných druzích a přírodních stanovjŠtich. které se tam nacházejí]
na územÍ mimo geograf]cKého dosahu Direktivy EVropského par|amentu a Rady
2004/35/Es o odpovědnostj za ž Votní prostředí.

Ve vztahu k poiištěnému nebezpečí V rozsahu Eko|ogická újma má pojisiník' pojištěný nad
rámec povjnnosti stanovenych Vč|ánku ']1 VPPos a Vpřís|Ušném č|ánku dop ňkových
pojistných podrnínek tyto povinnosii

0

u)

| ,,
) / 1/ Poiistná sm|ouva ie Ve správě: Martina Husérová, upisovaie| junior

r' |' ý/,



r Poiistná smIouva č.: 706.58626.12 STRANA:22

a) povinnost oznámt pojišťovně že nasta|a škodná udá]ost Ve srnyslu č|ánkU ,11 bodu l
pÍsm' f) VPPos je po]istník' poj]šiěný povinen sp|nit nejpozději do 2 pracovních dnŮ od
jejího Vzniku Pokud tak neuěiní' Vystavuje se pojiš1ěný nebezpeči sankce UVedené V č|ánku
11 bodě 3 VPPos (práVo pojišťovny p]nění ze srn|ouvy odr.ítnout)

b) pojištěný je dále Ve smys]u čánku 11 bodt] 1 písm' |) VPPos povinen dohodnout se
s pojišt'ovnou na osobě experta. který bude přizván k prováděni praci na odstraňoVání
násedku škodné udáiosti a kpřípadnému Vypracování zna|eckého posudku' Pokud tak
neučiní a Ustanoví si experta bez souh|asu pojištovny. neuhradí po]išťovna nák|ady na
tonolo expena.

Pokud po]istník' pojištěný rnarí svým jednánim Vyřízení nároku íormou uznání' uspoko]ení
nebo na|ovnání navrhované pojišt,ovnou. není pojišt,ovna povinna hradit Žádné dodatečné
náklady VyVo|ané tÍmto jednáním pojistnika, po]ištěného' ani úrok zprod|ení za dobU
rnarent.

Pojištění V.ozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imitem p|nění Ve Výši 5'000'000'- Kč'
Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci ]jmitu p|nění sjednaného pro pojistná
nebezpečÍ uvedená pod bodem 7 2'1'

7'2'2'6'odchy]ně od ustanovení čánku 6 bodu 1 písnr' b) VPPos se ujednáVá, Že pojištění se
Vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou přovoŽem Vozidla. Pojlštění se
nevztahuje na odpovědnosi za škodu způsobenou provozem Vozid|a V rozsahu. V jakém
Vznik| nárok na pLnění z povinně sm|uvniho po]iětění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou
provozem Voz d a' Dá e se pojištění nevztahuje na škodu zpúsobenou provozern Vozid|a při
jeho účasti na organizovaném motoristickém záVodu nebo soutěž]'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sub|imiten,] p]nění Ve Výši 5'000.000'Kč'
Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá V rámci l]rnitu p]nění sjednaného pro pojistná
nebezoečí Uvedená ood bodem 7'2'1'

7 '2.2'],odcyh ně od č|ánku 6 bodu 2 písn']' b) VPPos se pojištění vztahuje i na náhradu
nemajetkové újmy upIatněné V souvisIosti s přáVem na ochranu osobnosti.

Pojištovna poskytne pIněníz pojištěni V případě' Žej

Náhrada nema]etkove újmy (spojené se ško(jou na zdraví) up]atněné V souvlsIosti s práVem
na ochranu osobnosti by]a přiznána na ŽákIadě pravomocného .ozhodnuti Vydaného
V občanském soudním řízení' škoda na zdraví Vznik|a Vdobě trvání po]ištěni a zároveň
z odpovědnosti za škodu na zciraví' ke které se tato náhrada Váže' Vznik| ná|ok na p|nění
z po]ištění sjednaného pod1e těchto pojistných podmínek'

Poj]štění Vrozsahu iohoto bodu se sjednáVá se sub|imiten,] p|nění Ve Výš] 500'000-Kč'
PojštěnÍ V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá Vrámc |imtu p|něnÍ sjednaného pro poj]stná
nebezDečí uvedená ood bodem 7'2'1'

7'2'2 8'odchy]ně od č|ánku 10 bodu 1 VPPos se UjednáVá že zachraňovací nák|ady na záchranu
ŽiVota nebo Zdravi osob nahradí po]išťovna ne]Výše do 30 % |imitu nebo sub|imitu
pojistného plněni sjednaného V pojistné sm]ouVě pro poj]stné nebezpečí' kterého se
zach|aňoVací nákIady týkají

7.3. sPoLUÚČAsT
Poj]štění se sjednáVá se spoIuúčastí Ve Výši ,1'000'- Kč.

7.4. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁN|

7'4'1' Poiištění se Vztahuje i na Škodu VznikLou V souvis]osti s činností nebo Vztahem pojištěného'
jestLiŽe za škodu odpovídá V oúsledku svého jednáni nebo Vztahu'

7.5. ÚzEMNi RoZsAH PoJtŠTĚNí

7.5. L oo-isren se sjeo'lava pro L/err eR

,'k ] Pojistná smIouva je Ve spřáVě: |Vlartina Huserová, upisovateIjunior



o

L!9j!9t!!i!!dqL]va č.: 796j9!!?!-]?

8. osTATNi sMLUVNí UJEDNÁNÍ

'10"

Uč]ni]-li pojišlěný opatření' kte|á rlroh] VzhIedem kokonostem případu povaŽovat za nutná
k odv|ácenÍ bezprosiředně hrozící pojistne udaIost| nebo ke zmiInenl škody na pojištěné věci
z nasta|é pojistné udá]ost]' hradí pojist|tel takto VynaIozene nát.Iady' 1sou-1i úměrÁé rozsahu
hroŽicí škody a pojistné hodnotě ohrožené pojištěné věci' prává nebo jiné majetkové
hodnoty' Pojistitel nehradÍ nák|ady Vyna|ožene na obvyk|ou Údržbu a ošeiřování póiištěné
vecl

a) Pro úče|y tohoto pojištění se za jinou osobll považují i osoby uvedené Vtéto pojjstné
smlouve

b) UiednáVá se. Že se poiištěniVztahuje ina:
. škodu majetkovou.

. odpovědnost za škodu'

VŽnik|ou pojištěnérnu subjektu, Ve kterén] má pojistník nebo pojištěný majetkovot] Účast.
c) V případě pojisiné udá|osti na pojištěných souborech odečte pojistite| pouze jednu

spoluÚčast a to nejvyšší sjednanou' pokud není pro pojištěného vyinoonejsi oaéetenl
spo]uÚčastí z jednotIivých předrnětných pojiŠtěnÍ' jichŽ sá pojistná u;á]ost týká.

d) Uje'dnáVá se, že pokud po]istite| na]me externi spo|ečnost za úče|er. zjišt,ování Škod
a připravy dokumentace ke škodní udá]osti' Vyžádá si předchozí souh|as poj]stníka'
Pokud pojjstník souh]as neudě|í. provecle pojistjte] šetření san,]ostatně'

MAKLÉŘsKÁ DoLoŽKA

?9ii:t!k (poj]štěný) pověřu]e pojišt.ovací n,]ak|éřskou spo|ečnost SATUM cZEcH s'r o', lČj
25373951, Vedenim (řízenirn) a zpracováním jeho poj]stného zájmU, obchodní styk' který se
bude,týkat této po]istné smIouVy. bude prováděn Výh[adně pro;třednictvím zp|nomocněným
mak|érem, spo]ečnosti sATU|\l cZEcH s r'o' Pouze SATU|\,4 cZEcH s.r.o' je oprávněna
př]jímat rozhodnutí sr.Iuvních partneru

sn]|uvní strany se dohodly' že Uclá|osti' se který..ije spojen poŽadavek na p|nění z pojištění
s]ednaneho těmito obchodními podrn1nkamj, budou oznamoVány prosiřednlctvim této
spoIečnosti'

V případě změny osoby pojišt'ovacího mak|éÉe po]istníka oznámí poj]stník pojistiteIi čísIo účtLr
noveho, poj]št,ovacího makléře pojistníka. pies které bude p]atoa polistného áte této smIouVy
pojistníkem probíhat' nedohodne-|i se s polisilte|em iinak'

VÝKLAD PoJMŮ
Po]istnÝm obdobínr je doba 12 měsíců
Por]!tq]9|.|je doba 12 mesiců prvn/ pojistný rok začíná dnem určeným V pojlstné smlouvě
laKo pocateh poltsteni

Předmětem poiištěnÍjsou jednotIiVé Věc| movité a nemovité nebo jejich soubory'
Polistná hodnota je hodnota Věci rozhodná pro stanovení poj]stné částky
Po istnéĚlqtla je částka jako nejvyššÍ možná hranice plnění po]ist]te]e za ]ednu a Všechny
pojistné Udá|osti, které nasta]y V jednom pojistném roce
Hranice poiistného p nění se Vztahuje na jednu pojistnou Ucjálos1,

Po]iš1ění nQ první riziko je po]istná částka stanoVená pojistníkem (pojištěným)' PojistiteI tuto
pojIstnou částku akceptuje a nebuC]e namítat poclpo]ištění'

l
/t 

-
1 ,Jy'7 I e.ii"n1-rLouva je ve správě: Martina Huserová' upisovateI junior



a-
i EgÍstniá sm|ouva č': 7 06.58626'12

Li!Ť]it p]nění 1e eastxa 1ato neffi '":* rn.*i"" prr-'*i p"lls*" ,ri ffiffiJudá|osti. za jednu a VŠechny pojistné uda]osri, i<tere nastaty v 1ejnáň po1lstnem roce,
Poiistnou udá|ostí je nahocli]á s.k:tďn:ý b|íže označená V pojistné smjouvě, se kterou jespo]en Vznlk poVJnnosti pojistiteJe poskytnout pojistné pInění'
Šk.odnou udabgli je skutečnost ze ktere Vznik|a škoda a kierá by mohJa být dúVodem Vzn]kup|áVa na pojistné pIněni

Poj!iF++:I4ovým se roz!nrí pojištění' jehož Úče|em je náhrada škody VznIkjé V dŮs|ecIkupojistné Události'

Za iednu poijstnoU udá|ost se považuje pojistná udá|ost Vznik|á z jedné a stejné příójny'
Spo]uÚčast je částka .johoclnutá V,pojisiné sm/ouvě' kterou se opráVnena osoba podí|í nap!]|stném'pInění spoiuúčaslje Vyjádřena pevnou tasttou v rJ 1ň!nlji'u" 

"..ouu" 
uu"o"no

]]nak, neni spoIuúčast sjednána' tj' činí o.- Kč)'
cizi Věci převzaté jsou Věci' které pojištěný na zák|adě písemné srn|ouVy p|evzaI za účeiemproVeden j obiednané člnnosti'
Cizí Věci užÍVané jsou Věci které pojištěný po práVu užíVá na Žák|a(jě smlouVV
Věci ..zV|áštni hodnotv'' - za Věcj zv|áštní hodnoty se povaŽuií:
. ''Věc] umě|ecké hodnoty' - obrazy grďicka a sochaiska di]a Výrobky ze sk|a, keramikya porcejánu. ručně Vázané koberce, gobeiíny apod,' jejichŽ hoónota neni dána pouzeVýrobními náklady' aIe l umělecl(ou kva|i.ou a uútorj. jrtj.,. Věci historické hodnotv'' ti' Vecl. je]ichŽ hodnota ]e dána tim ŽemajI Vztah khistorjj'historické osobě či uclá|ostj aood :. starožitnosti'' ti' Věci zpravidla starší neŽ 1oo |ei, které mají taktéž umé|eckou hodnotupřípadně charakter unikátLr. ,soírky'

UŽíVánirn Věci se rozurni stav kcIy pojištěný má Věc movltou či nemovitou Ve sVé rnocj aVyUŽíVá ]ejí uŽitné V|astnosti včetná práva uziua"i p.'to| 
" 

n"ňŇiiá *ži

11' ZMĚNA RozsAHU PoJ|ŠTĚNí
UjednáVá se, že po]]stník múže kdykoIiV clle svých pojistných potřeb zrněnit rozsah pojištění.pokud dojde ke zrněně Vlastnickycn cr jinych u.iurio eí oe'uoJJ"."iř'"n utiu n" ,o,.uh
!"]]šlě|í,"?qi. aktuá|izace pojistných'casíex po1lsteneno m"ňiř"'.pilpáo"" 

"""potřebovanépojistné pojistitel V|átí na účet poiistníka nejpó.áe;i .io ;".rnoňá''isÍc5l-o uxoneeni pojištenídaného pojištěného n]ajetku či subjektu' nebucie-|i.dohódnuto i]";k' 
- '.

12. PoJ|sTNÁ DoBAA DoBA TRVÁNÍ PoJ|sTNÉ SMLoUVY
Poj]Štěníse s]ednáVá na dobu poj]šténí od 1'1,2014 o0'oo hodjn do 31.12'2018 24'oo hodjn.
Pojistná sm]ouva je uzavřena na dobu ode dne je]ího pocipisu oběma smIuvn]mI stranan,]i dodne shodného se dnem Žániku pojištěni (tj' p"j'"in; 

";r;;;;ř;Ě;nžňa'na ooou určitou bezautomatické proIongace)'

Pojistné obdobi se sjednáva V dé|ce 12 měsícŮ.

yjegná]9:.e'.19!9jis1ník i poj]št,ovna^mohou pojišténí Vypovědět' aÍa k 31'12'2a14 24'Oahod]n. 31'12'2015 24,0o hodin. 31 
.12 20'16 24'oo-hodjn i5l'i'žóů 

'i',oo 
nodin' Výpověd,musi být doručena nejméně 6 týdnů pře.l uVedenÝmiClatv



706-58626-12 STRANA:25 ;

1 3. CENA A PLATEBNí PoDMíNKY
Výše pojistného ]e platná po ce|ou dobu trvání pojiŠtění tj' po dobu 5 |et' Ná|úst Výše
pojistného V dÚsIedku VýVoje cen pojištěníje nepřípusiný'

Výše pojistného je přek|očite|ná pouze při zrněně rozsahu pojistného krytí a změně objenru
pojištovaného majetku. resp' př zvýšení pojstné částky nebo Iimitu p]nění

Úhra(]a pojistného bude p|ováděná Vóeské méně na účet makléře č 5o25oo1117/55oo
V pravideIných čtvrt|etních sp]átkách spIatných V daném pojistném období'

Pojistite| múže V průběhu doby trvánÍ pojištění snížit poj]stné sazby' Ustanovení příslušného
zákona o skončení Účinnostl poj stné smIoUVy tímto nelsou dotčena'

Pokud zjakýchkoIiV dŮVodů na straně zaďaVa1e e nebude možné termín předpok|ádaného
zahájení sužeb dodžet (zejména prod|oužením doby trvání zadáVacího řízení)' tak se
automaticky upraví VŠechny sp]atnosti pojstného Včetně VyÚčtování V záV]s|ost] na posunu
tohoto termínu zahájení dněni zakázky '

14. zMĚNA SMLUVNíoH PoDMÍNEK
Veškeré zn]ěny a dop|něni |ze rea|izovat pouze iormou písemných dodatků sm]ouvy kte|é
budou vzestupně očís|ovány. Výs|ovně prohiášeny za dodatek této sm|ouvy
a podepsány opráVněnými zástupci smIuvnich stran'

15. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT

Dřuh pojištení Roční pojistné V Kč

skodoVé pojištěnÍ ŽiVeIní

Škoclové pojištění pro přípacl
nebo Ioupeží

odcizeni krádeŽí V|oupáním

skodoVé po]ištění skel

SkodoVé elektronických zařízeni

i skodové pojjšténí Věci během -",!!l' d9!!!
Š|odove pojisténi odpoved.o5t| Za s{odL

CELKEM za 1 pojistný rok

cELKE|vl za cé|ou dobu

16, SPLATNOST POJISTNEHO
16'1' ce|kové roční pojistné stanovené V bocju ,]5' této poj]stné smlouvy činí 640'900'. Kč a ]edna

sp|átka pojistného pak činí 160 225,- Kč'

16'2' zadavaÍe| (pojistník) nebude poskytovat zá|ohy na pojisiném,

16'3' spatnost pojlstného . p|acení poj]stného bude prováděno čtvdletně, Ve čtyřech (4)
sp|átkách' V kaŽdém pojsiném období' a to VŽdy k 31'o1', 01.04' o'1'07. a o1'1o'
přís ušného ka|endářního roKu'

513.400,

2.500,-

1.700,-

3,204.500,-

./ /./4 ,| Poiistna sm|Óuva je
/A lt4 ll

Ve spráVě: Martina Huserová' upisovatel junior



Poiistná smIouva č': 706-58626-1 2

16'4' P]atby budou zadavateem (pojistníkenr) prováděny Včeské měně (Kč) na účet makléře
SAIU|\l cZEcH s'ro.' č.ú. 5025001117/5500 k's' 3558 a V's' 7a65B62612'

165, odchy|ně od č]ánku 13 VPPMP a VPPos se ujednáVá. Že V připadě zániku pojištění
z dúVodu nezapIaceni pojLstného ná eží pojišt'ovně ce]é pojistné za pojistný rok'

16,6 DIužné pojistné je pojistník povinen uhradit na Účet pojišt,ovny uvedený V upomince

16.7' UjednáVá se' že nebude- l některá ze splátek po]istného zap|acena V sou|adu s bodem 16.3'
této smIouvy' je pojistné Ve zbýVajícíVýši (za přísIušný pojlstný rok) sp|atné najednoU'

17. ZÁVĚREČNÁ usraltoveltí
17'1'Č|ánek1BVPP|\,4PaČ|ánek14VPPosŘeŠeni sporŮ se rušía nahrazuje novym znénIm

Kesenr sporu
Všechny spory' VZnik|é z uzavřené pojistné smIouvy nebo V souvis|ostl s ní' budou
rozhodovány obecnými Věcně a místně přÍsIuŠným] soudy.

17'2' Z pojištění nevznlká nárok na p|nění ze škodných udáLosti, pokud by se tak poj]štovna
dostaa do roŽporu se zákonen,] č' 69/2006 sb'' o provádění mezinárodních sankcí. V
p|atném znění' resp' s obecně záVazným práVnim předpisern jej nahrazujícím.

17'3' Poj]stník proh|ašuje. že Veškeré jím poskytnuté informace týkající se této sm]oUVy jsou Úp né
a pravdiVé a zaVazuje se oznámit pojišťovně bez zbytečného odk adu Všechny jejich zr.ěny'
Pojstník současně poivrzuje' že převza| přÍsIuŠné pojisiné podnrínky'

17'4' Taio smIouva nabýVá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smIuvními stranami a je
Vyhotovena Ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník' jeden mak|éřská spo|ečnost a
jeden pojišt,ovna'

17'5' Tato smlouva obsahuje ce|kem 26 stran a jednoiliVé přijohy a je Vyhotovena Ve 3
siejnopisech' z nichŽ jeden obdrŽí pojistník, jeden pojišťovna a jeden r.ak|éř'

17'6' Doložka p|atnostj p|áVnÍho ukonU d]e s
zřízeni) ýe zně|í pazdějších předp|sú]
o uzavření této sm|ouvy rozhod|a
79901RM10141144 ze dne 3.9.2013.

41 zákona č' 12812000 sb'' o obcÍch (obecní

rada rněsta osiravy svým usnesením Ó'

18. PRILOHY
Pří|oha č' 1 'Rozsah pojistných nebezpeči

Pří|oha č' 2'Výpis z oR
Pří|ohy č' 3 _ Pojistné podmínky

a sazeb' kteté se Vztahují k této pojistné sm|ouvě

V ostravě dne 30'9'2013V ostravě dne

Ing. Karel Belda
jednatel
(za pojistníka)

V.4pi.?qi,t ""' '
F/idi: t'''; "' 

t 
' 

1

J"-
^1;;'.;;'ď'']1"

Vedoucí upjhóVateI underwritingu
na zákIadě pověření (za pojstiteIe)

STRANA:26

] /^ , Poiis|ná sm|ouva ie Ve spráVě: |vlartina Huserová, u pisovateI junioř



m F.5;'€+""*^

s(oDov€ PonŠTENf PRo pÁíPAD oDc|zENl vĚcr

] /ýí ',


